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Šodien Lāčplēša ordeņa kavalieri, mūsu

kara invalidi un visa armija svin savus
gadasvētkus. Divpadsmit gadus atpakaļ
nacionālā armija grūtās cīņās lika pamatu
Latvijas neatkarībai, uzvarot ienaidnieka
pārspēku un atbrīvojot mūsu dzimto zemi.
Neatlaidīgā darbā, paļaudamās uz savu
armiju, kas vienmēr droši un uzticīgi
stāvējusi savā sarga vietā, tauta kopusi
savas druvas un cēlusi jaunu dzīvi.
Latvija, kas pirmajos gados vēl bija sveša
tautu saimē, tagad izaugusi un tapusi
pazīstama visā pasaulē.

Pieminot tos varoņus, kas upurējuši
savas dzīvības par Latviju, neļausim
izgaist šo varoņu garam. Sargāsim to,
mācīsim un audzināsim jaunos tēvijas
dēlus tāpat mīlēt un sargāt mūsu tēvu
zemi. Kur augstākais pienākums tā apzi-
nīgos izpildītājus sauc, tur ari miera
laika dzīve, diemžēl, prasa tādus upurus,
kādus šogad lielā skaitā devusi, mūsu
kara lidotāju saime un par ko nupat
šinīs dienās atkal visu valsti pāršalca
dziļu skumju vēsts no Liepājas.

Pirmie neatkarības cīnītāji, palieciet
visai tautai par priekšzīmi tiklab vārdos,
kā darbos! Uz jums skatās jaunie karavīri
un visa tauta. Rādait un mācait visus
mīlēt mūsu Latviju. Saimnieciskās grū-
tības, tagad skarot visu pasauli, nav
gājušas secen ari mūsu zemei. Tās nevar
pārvarēt ar kara ieročiem, bet gan ar ne-
atlaidīgu darbu, savstarpēju saprašanos
un drošu ticību nākotnei. Mums jābūt
stipriem un cieši vienotiem. Ziedosim
visus spēkus, pacietību un pašaizliedzību,
lai izietu no šīs pašreizējās krizes atkal
mierīgā radošā darbā. Valsts drošākais
pamats ir viņas armija, un mūsu tauta
var būt mierīga, ka armija stāv nesatrici-
nāma, apzinoties lielo uzdevumu.

Karavīri! Apsveicot jūs armijas gada-
svētkos, esmu pārliecināts, ka jūs vienmēr
aizstāvēsit Latvijas neatkarību un arvienu
sargāsit tautas brīvību, kam kā ārēju
zīmi drīz pacelsim galvas pilsētā mūsu
Brīvības pieminekli, tam pamatus liekot
jau šinī 18. novembri — valsts proklamē-
šanas gadasvētkos. Stāviet droši un modri
savās sargu vietās! Kopīgiem spēkiem
turpināsim mūsu valsts tālāko izveidošanas
un nostiprināšanas darbu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Lēmums.
Saeima, pārbaudījusi uz Latvijas Repu-

blikas Satversmes 18. panta pamata savu
locekļu pilnvaras, — apstiprina tās.

Lēmums Saeimā pieņemts 1931. g. 10. novembrī,

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

A. Bļodnieks,
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Tautas labklājības ministrijas

rīkojums
par bezdarbnieku reģistrēšanu

un nodarbināšanu.
Pamatojoties uz noteikumiem par darba

apgādēm (Lik. kr. 1921. g. 30), Tautas
labklājības ministrija nosaka:

1. Reģistrējot bezdarbniekus, darba ap-
gādēm jāizpilda jautājumu loksne pēc
Tautas labklājības ministrijas nosacītas
formas un uz ministrijas pieprasījumu no-
teiktā laikā jāsniedz par bezdarbnieku
skaitu un sastāvu statistiskas ziņas.

2. Darba apgādē reģistrējami tikai tie
bezdarbnieki, kas pēdējo divu gadu laikā
nodzīvojuši attiecīgā pilsētā vismaz vienu
gadu, kas bezdarbniekiem jāpierāda do-
kumentāriski.

3. Bezdarbnieki iedalāmi trīs grupās:
1) darba spējīgos (kas attiecībā uz to darbu,
kurā tos paredzēts nodarbināt, zaudējuši
darba spēju ne vairāk par 30%), 2) viegla
darba spējīgos (kas zaudējuši darba spēju
no 31—50%), 3) darba nespējīgos (kas zau-
dējuši darba spēju vairāk kā par 50%).

4. Bezdarbnieku darba spējas no-

teikšanai sastādāma kommisija triju lo-
cekļu sastāvā: divi ārsti (valsts un attie-
cīgas pilsētas) un viens attiecīgs darba
apgādes pārstāvis.

5. Pēc divām nedēļām no reģistrēšanas
dienas neviens 1. vai 2. grupas bezdarb-
nieks nevar atteikties no viņam piedāvātā
darba. No lauku darbiem bezdarbnieki
nevar atteikties, ja viņiem pie brīva dzī-
vokļa un uztura piedāvā septembra un
oktobra mēnešos vīriešiem Ls 30,— un
sievietēm Ls 25,—. novembra, decembra,
janvāra, februāra, marta un aprīļa mēnešos
vīrietim un sievietei Ls 25,—? mēnesī.
Katrs bezdarbnieks, kas nedibināti at-
sakās pieņemt viņam piedāvāto darbu,
izslēdzams no bezdarbnieku saraksta un
gada laikā no jauna nav reģistrējams.

6. Sabiedriskos darbos nodarbināmi
pirmā kārtā bezdarbnieki ar apgādā-
jamiem ģimenes locekļiem.

7. Katrs lauksaimnieks-darba de-
vējs, kas caur Tautas labklājības mi-
nistrijas noteiktu lauksaimnieku organi-
zāciju nolīdzis un nodarbinājis šā rīkojuma
5. pantā atzīmētos mēnešos pilsētas darba
apgādē reģistrētu bezdarbnieku, saņem
no Tautas labklājības ministrijas pēc viena
mēneša nodarbināšanas Ls 2,50 prēmijas
par katru nedēļu.

Piezīme. Bezdarbniekiem ar ģi-
menēm Tautas labklājības ministrija,
saziņā ar lauksaimnieku centrālām
organizācijām, var noteikt citādu at-
algošanas minimumu un valsts pie-
maksas atkarībā no ģimenes locekļu
skaita paaugstināt līdz Ls 5,— nedēļā.

8. Katrs bezdarbnieks, kas caur Tautas
labklājības ministrijas noteiktu lauksaim-
nieku organizāciju nolīdzis un strādājis
lauku darbos laikā no 1. septembra līdz
1. maijam pie viena saimnieka vismaz trīs
mēnešus, saņem no Tautas labklājības
ministrijas caur attiecīgu lauksaimnieku
organizāciju Ls 10,— vienreizēju pabalstu,
bēt ja pie viena saimnieka tāds bezdarb-
nieks nostrādājis vismaz 6 mēnešus, tad
viņš saņem vēl papildu pabalstu Ls 15,—
apmērā, ja vien no šiem sešiem mēnešiem
vismaz trīs mēnešus viņš strādājis laikā
no 1. septembra līdz 1. maijam.

9. Bezdarbnieks, kas caur Tautas lab-
klājības ministrijas noteiktu lauksaimnieku
organizāciju nolīdzis darbā, iegūst tiesības
braukt bez maksas pa dzelzceļu līdz darba
vietas tuvākai stacijai vai attiecīgos gadī-
jumos ar autobusu vai kuģi, vai ar lauk-
saimnieku organizācijas apgādātu sa-
tiksmes līdzekli. Par tām dienām, kamēr
bezdarbnieks izbraucis no savas pilsētas
līdz viņa novietošanai darbā, viņš saņem
no Tautas labklājības ministrijas caur at-
tiecīgu lauksaimnieku organizāciju Ls 0,70
dienā uzturas naudas.

10. Pašvaldībām, kas izved sabiedriskus
darbus un šīm vajadzībām saņem valsts
līdzekļus pabalsta vai aizdevuma veidā,
attiecībā uz bezdarbnieku nodarbināšanu
katrā gadījumā jāievēro Tautas labklā-
jības ministrijas rīkojumi un norādījumi.

11. Bezdarbniekiem, kas nodarbināti
sabiedriskos vai citos darbos, jāietur
darba disciplīna; bez Tautas labklājības
ministrijas vai darba administrācijas pie-
krišanas viņi nevar izpalikt no darba vai
atstāt to; visur jāievēro Tautas labklājības
ministrijas un darba administrācijas rīko-
jumi un nosacījumi. Pretējā gadījumā tie
atlaižami no darba un izslēdzami no bez-
darbnieku saraksta.

Ar šo atcelts Tautas labklājības mi-
nistrijas rīkojums par bezdarbnieku re-
ģistrēšanu un nodarbināšanu („Vald.
Vēstn." 1931. g. 204. num.).

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.
Departamenta direktors Fr. Roze.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 7. novembrī.

Finanču ministris I. Annuss.

Grozījumi instrukcija
Finanču ministrijas Valūtas

kommisijai.
Instrukcijas Finanču ministrijas Valūtas

kommisijai (,,Vald. Vēstn." 1931. g.
229. num.) 10. pantu izteikt šādi:

10. Fiziskas un juridiskas personas var
iemaksāt un pārvest Latvijas valūtu uz
ārzemēs dzīvojošu fizisku un juridisku
personu tekošiem rēķiniem Latvijas bankā
vienīgi ar Valūtas kommisijas atļauju.

Šādas iemaksas var izdarīt neizprasot
kommisijas iepriekšēju atļauju, ja iemak-
sājamās summas paredzēts izlietot iekš-
zemes maksājumu kārtošanai.

Rīgā, 1931. g. 4. novembrī.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks
V.Gailītis.

Apstiprinu.
1931. g. f>. novembrī.

Finanču ministris J. Annuss.

Papildinājums
„Noteikumos par izdevumu segšanas kār-
tību, kas saistīti ar brlvterritoriju rūpniecības
uzņēmumu, ražojošu eksportam, uzraudzību

no muitas kontroles"
(1923. g. „Vald. Vēstn." 206. num. un

1931. g. „Vald. Vēstn." M 100).
1923. g. 14. septembra noteikumus par

izdevumu segšanas kārtību, kas saistīti ar
brlvterritoriju rūpniecības uzņēmumu,
ražojošu eksportam, uzraudzību no muitas
kontroles, papildināt ar sekojošu 5. pantu:

5. Likumā par pensijām 40. pantā
paredzētā piemaksa pensiju fondam
par labu tādā pašā apmērā, cik
atvelkams no muitas kontroles per-
sonāla algām, saskaņā ar likuma
36. un 39. panta noteikumiem (1931.g.
„Vald. Vēstn.". 167 num.), sākot
ar 1931. g. 1. septembri.

Muitas departamenta
vicedirektors B. Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kara invalidu palīdzības fonda
gada pārskats.

Fonda dome savā darbības gadā no
1930. g. 1. novembra līdz 1931.g.31. oktob-

rim noturējusi 32 sēdes. Piešķirti šinī
darbības gadā dažāda veida pabalstos
pavisam Ls 237641,85.

Bez atsevišķiem pabalstiem trūkumā
un nespēkā, slimībā, īpaša vērība pie-
griezta tiem lūdzējiem, kas ar savu cen-
tību un uzticību darbam gribējuši nostādīt
savu dzīvi uz pareiza ceļa: jaunsaimniecību
iesācējiem, amatniekiem u. t. t. Tomēr
arī te dome vadījusies no ieskata, ka viņas
pabalsts var būt tikai_ ierosinājums '—
palīgs tālākā darbā. īpaši fonda dome
rūpējusies par pabalstāmo bērniem.
190 gadījumos izsniegti Ls 7945,— skolu
apmeklējušo bērnu pabalstīšanai natūrā
ar apģērbu, apaviem, mācības līdzekļiem.
Vasarā vārgie un slimīgie bērni uzturēti
bērnu kolonijās uz 4 līdz 12 nedēļām, at-
karīgi no veselības stāvokļa. Tā vasaras
kolonijās Rūķīšos, Saules dārzā, Mellužos,
Asaros un Dubultos bija novietoti 148 karā
cietušo bērni, kas fondam izmaksāja tepat
Ls 15000.—.

Pie ikmēnešu pabalstu saņēmējiem pie-
skaitāmi: daudzbērnu ģimenes, slimīgie
un vārgie kara invalidi,karā kritušo vecāki,
nespēkā un slimībā vārgstošie 1905. g.
brīvības cīņu dalībnieki un to ģimenes
locekļi. Šie pabalsti, kaut gan piešķirti
izņēmuma gadījumos, sastāda ievērojamu
summu un skaitļos rāda, ka šādu pabal-
stāmo darbības gadā bijis 273—440 ar
Ls 7157—9492 mēnesī. Protams, vasaras
laika ikmēneša pabalstu saņēmēju skaits
mazāks sakarā ar bērnu ievietošanu kolo-
nijās un iespēju vecākiem atrast kādus
vieglākus darbus.

Vienreizīgie pabalsti darbības gadā pie-
šķirti 836 gadījumos kopsummā par
Ls 29470,—. Starp tiem 35 slimiem ar
tbc drēbju un apavu iegādei Ls 1375,—,
11 lūdzējiem pārceļoties dzīvot uz laukiem
Ls 535,—, 36 braukšanai uz slimnīcām, sa-
natorijām, kolonijām u. t. t., ceļa nauda
Ls 517,05, trūkumā un bez pajumtes pa-
likušiem izsniegtas 49 porcijas siita: zupas

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—

Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . . —,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ ?—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības _^%_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sjf™f ulllši svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^P^^^ļ^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī N2 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^lp Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeimas lēmums.
Tautas labklājības ministrijas rīkojums par

bezdarbnieku reģistrēšanu un no-
darbināšanu.

Grozījumi instrukcijā Finanču ministrijas
Valūtas kommisijai.

Muitas departamenta rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 10. novembrī.

Nupat iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfijas apgādībā

Instrukcija

par ceļu lietošanu
un satiksmes kārtību.

Maksā: brošēta bez piesūtīšanas Ls 0,25
brošēta ar piešūt, pa pastu Ls 0,30

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Rīgas pilsētas ēdienu namos. Jaunsaim-
niekiem-iesācējiem, dodot viņiem iespēju
iegādāties saimniecibā nepieciešamo pirmo
zirgu vai govi jeb arī trūkstošo inventāru,
eaur pašvaldībām izsniegti: 131 pabalsts
zirgam kopsummā par Ls 19210,—,
97 pabalsti govs iegādei kopsummā par
Ls 9450,— un 1 pabalsts sivēnu iegādei
Ls 20,— palīdzēts iegādāt arī 17 darba
ratus vai ragavas par Ls 1395,—; apbū-
viešiem, sevišķi latgaliešiem, pārceļoties
viensētās, palīdzēts atjaunot ēkas, nobeigt
jaunbūves vai izdarīt neatliekamos re-
montus 61 gadījumā kopā par Ls 4840,—;
nelaimes gadījumos cietušiem izsniegti pa-
balsti: sēklas iegādei 5 jaunsaimniekiem
kopā Ls 255,—, pēc ugunsgrēka 3 —
Ls 400,—; lopu ārstēšanai Ls 80,—.

Kara invalidiem-vistkopjiem 4 gadīju-

mos palīdzēts iegādāties inkubatoru māk-
slīgai cāļu perināšanai un sugas vistas,
pabalstīti arī 2 dārznieki lecekļu iegādē.
Arodu pratējiem palīdzēts ar darba rīkiem,
piešķirot pirmo iemaksas daļu. To skaitā
6 drēbnieki, 8 kurpnieki, 5 galdnieki,
6 zvejnieki un citi, kopsumma par Ls 4630,
13 kara invalidi saņēmuši Ls 1540,—
laikrakstu kiosku būvei. Darba vietu
nodrošināšanai iemaksāti Ls-1300,— dro-
šības naudas par 2 kara invalīdiem, kuri
to dzēš ar ikmēneša atmaksām.

Arī izglītības turpināšana tiek veicināta:
tā darbības gadā 11 gadījumos fonda dome
piešķīrusi pabalstus lekciju naudas sa-
maksai Latvijas universitātē, dažādos
kursos, vidusskolās u. t. t.

Daudz līdzekļu patērē arī kara invalidu
un pārējo pensionāru ārstēšana uz fonda
rēķina. 13 gadījumos dota iespēja slim-
niekiem ārstēties sanatorijās, samaksājot
par to Ls 9450,—. Par atsevišķu ārstēšanu
slimnīcās fonda dome seguši izdevumus
40 slimības un 19 dzemdības gadījumos
par Ls 2969,— un piedzimušiem 30 bēr-
niem izsniegusi ,.zīdaiņa" pūriņus par
Ls 1500,—. Ortopēdiskie piederumi iegā-
dāti 4 slimniekiem par Ls 240,— un par
mākslīgiem zobiem samaksāts 32 trūcīgiem
kara invalīdiem Ls 2093,05.

Beidzot 169 pensionāru miršanas gadī-
jumos izsniegti apbedīšanas pabalsti viņu
piederīgiem Ls 14335,— apmērā.

Noraidītie lūgumi arī sniedzas vairākos
simtos, un augšminētie skaitli lai nepār-
steidz tos, kas mēģinājuši dabūt pabalstus
neattaisnojamā kārtā vai savas aplamas
dzīves dēļ palikuši ārpus pabalstāmo
skaita.

Kara invalidu palīdzības fonda dome.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
24. oktobra lēmumu ir apstiprinājis melio-
rācijas departamenta sastādīto un Sventes
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Arone "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs
meliorācijas sabiedrības I grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sventes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Arone ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brants.

Paziņojums
mēru un svaru rūpniekiem un

tirgotājiem.
Sakarā ar pāriešanu jaunās darba telpās

Rīgā, Citadeles ēkā N° 30, mēru un svaru
valde ceturtdien, šā gada 12„ piektdien,
13., un sestdien, 14. novembri, būs slēgta.

Valde.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Matīsa-Rūdolfa Lūcijas d. S k a p s t a,
dzini. 1909. g. 30. jūlijā, meklēšanu, iespiestu
,,Valdības Vēstneša" 1931. gada 14. augusta
179. numurā.

Saldū, 1931. g. 7. novembri. N° 502.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Rīgas apriņķa 1. iee. miertiesnesis
izbeidz Marijas Zuperkus meklēšanu, viņas
atrašanas dēļ. (Skat. „Valdības Vēstneša" 193L g.
239. numurā.)

1931. g. 9. novembrī. M> 1178.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Personu saraksts * kuru meklēšana izbeigta
Jfe 543.

23563. Gitelsons Izraels. 36173/31.
23564. Kalva Staņislavs. 35838/31.
23565. Kleins Kārlis. 32295/30.
23566. Perms Augusts. 699/21.
23567. Pūce Jānis. 36266/31.
23568. Ratenbergs Emilija-Gotlibe. 36270/31.
23569. Semjonovs Lazars. 36068/31.
23570. Silovs Fēlikss. 35928/31.
23580. Vidiņš Ģederts. 2243/21.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks.
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 11. novembrī,

pulksten 7.30 vakarā Neala un Fernera populārā
jautrības luga „Nogurušais Teodors".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 12. novembrī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē K- Cukmaijera „K ē p e -
nikas kapteinis". — Piektdien, 13. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Ad. Alunana „Kas tie tādi, kas dzie-
dāja". — Sestdien, 14. novembrī, pulksten 7.30
vakarā Ed. Vulfa „S e n s ā c i j a". — Svētdien,
15. novembrī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē

j. Pētersona ,,P ieklīd ušais kaķēns .
Pulksten 7.30 vakarā ,,Nogurušais Teo-
dor s". — Pirmdien, 16. novembrī, pulksten 7.30
vakarā Voldemāra Švarca 25 gadu ska-
tuves darbības jubilejā Beta Šenes komēdija
,,Kad sirdis sāk kvēlot". Biļetes
dabūjamas.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Trešdien, 11. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
par labu Centrālai darba invalīdu savienībai
„Amors uz drednauta". — Ceturtdien,
12. novembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē par pazeminātām cenām
,,V a 1 ša sapni s". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 13. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles.
viesizrādē „M a n a māsa un es".

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 11. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,30—20,00

100 Francijas franku 20,31—20,51
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 116,00—121,00
100 Norvēģijas kronu .... 109,00—114,00
100 Dānijas kronu J 12,00—117,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,80—123,60
100 Somijas marku 10,00—10,70
100 Igaunijas kronu . . . : . 138,05—138,75
100 Polijas zlotu . 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg — — —Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Sventes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Arone"
jāņem dalība pie kopējo šīs meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas!

3 r. ,-u , Māju JVsJVs . D frbu . I
* Dalībnieka Dalībniekam izmaksa pec Dalībnieku
3 Dalībnieka īpašuma piederošo vai _ _ Kādā pagastā atrodas mājas Projekta. balsu skaits

& vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā
J^

jjec
^

un pie kādas agrākās muižas aprēķina Srāci j^s Piezīmes
^i apzīmējums esoso maju

čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiedrības
Jļ nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu statūtiem

_ ? Ls

, IC >, ., ,., .,. v,.. „. ' Šinī dalībnieku sarakstā uz-1. Ivans Staņislava d. Zavadskis . īpašnieks Gorovajs 22a 1346 Sventes pag. Arones muižas 142,— I 2 rādītās darbu izmaksas sum-
2. Jānis Jāzepa d. Glaudans. . . ,, Kokin 21 1345 393 7 mas uzskatāmas par pamatu
3. Kazimirs Michaila d. Rimšans „ Gorovaia 22b 1347 259— 5 dalībnieku maksājumu no-
4 Vladislavs K^imirs rl Mnn " " " " ' teikšana, un nokārtošanai kā4. viacusiavs Kazimira d. Možo- pie darbu pirmreiZējas izve.

levskis „ Vaiņagi 5F 5131 Dvietes, Vec-un Jaun-Sventes 292,— 5 šanas, tā arī pie izvesto
un Arones muižas: darbu kārtībā uzturēšanas

5. Andrejs Jāņa d. Spūle ... . „ Reinieki 31F 5194 Tas pats 107- 2 f"£' jS?,T^"6. Ādams Skruzmanis Ieguvējs Jaunsaimniecība 40F Z. I.V.329 Arones muižas 89— 1 būt mazāka vai lielāka
7. Pēteris Pulkstens „ „ 41F — „ 140,— 2
8. Zamuels Ivanovs „ „ 42F — „ „ 90,— 1
9. Pēteris Vītols „ 43F — „ 110— 2.

10. Jāzeps Justinad. Ošmjanskis. . īpašnieks Elkšņupīte 30F 4317 Jaunsventes muižas. 73,— 1.
11. Vikentijs Ignata d. Timšans . . „ Elkšņi 29F 4316 „ „ 56,— 1
12. Ignats Antona d. Zavadskis . . „ Ābeles 26F 4314 „ „ 86,— 1
13. Donats Staņislava d. Ruļuks. . „ Galkini 16F 4096 Dvietes, Vec-un Jaun-Sventes 86,— 1

un Arones muižas
14. Jānis Ādama d. Jakubovskis. . „ Spēlmaņi 23F 3440 Arones muižas 286,— 5,
15. Jānis Ādama d. Jakubovskis. . „ Dzilnas 24F 3441 „ „ 530,— 10
16. Krišjāns Andreja d. Dzenits . . „ Avotiņi 25F 3250 „ „ 427,— 8
17. Staņislavs Ādama d. Lungevičs. „ Veczemnieki 20F 3436 „ ,. 258,— 5
18. Antons Antona d. Grigaluns . . „ Mērnieki 27F 3252 h „ 429,— &
19. Pāvils Pāvila d. Bluzmans . . „ Ezeriņi 21F 3438 „ „ 355,— 7
20. Marija Staņislava m. Rūža . . „ Akmentiņi 18F 3437 „ „ 274,— 5
21. Jānis Antona d. Aliks .... „ Lazdas 17F 3962 „ „ 101,— 2
22. Gustavs Jāņa d. Tipans ... „ Ozoli 22F 3439 „ „ 77,— 1

Kopā 4660— 82:

II zars.
1. Ignats Antona d. Zavadskis. . īpašnieks Ābeles 26F 4314 Jaun-Sventes muižas 175,— 3 .
2. Donats Staņislava d. Ruļuks . „ Galdiņi 16F 4096 Dvietes, Vec-un Jaun-Sventes 27,— 1

un Arones muižas
3. Zamuels Ivanovs Ieguvējs Jaunsaimniecība 42F Z. LV.329 Arones muižas 126,— 2
4. Vikentijs Dominika d. Guntuls īpašnieks Vēstiņas 24F 4312 Jaun-Sventas muižas 303,— 6
5. Pēteris Kazimira d. Troksnis . „ Bērziņi 25F 4313 „ „ 197,— 3
6. Mir. Ksaverija Beļavskis . . . Mantoj. mas Jaunsaimniecība 38F Z. I. V. 40 „ „ 468,— 9
7. Mir. Jāzeps Ādama d. Skumbiņš „ Priedītes 18F 4307 „ „ 265,— 5
8. Andrejs Jāņa d. Bite īpašnieks Paraugi 2F 4303 „ „ 109,— 2

ļ Kopā 1670— 31

Pavisam kopā 6330,— 113

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās dalās vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 1848 - '

Mel. sab. re *". JV? 246. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

2_ Valdības Vēstnesis Nr. 254 Trešdien, 11. novembrī 1931. g.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 10. novembri.
1. Pieņem pārgrozījumu noteikumos

par neatmaksājamiem valsts pabalstiem
lauksaimniecības veicināšanai un nolemj
to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem pārgrozījumu projektu li-
kumā par alkoholu saturošu vielu ražošanu,
aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu un
nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Apstiprina Latvijas konservatorijā
Vācijas pavalstnieku Ignacu Vaghalteru
par diriģentu klases vadītāju ar š. g. 1. ok-
tobri līdz 1932. g. 31. maijam.

Redaktors M. Ārons.
???BgnaMaaaaHaHBaBHBUMaBaMMaMnHM

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Helenes
Cders pilnv. zvēr. adv. L. Bode
lūgumu un savu 1931. g. 21. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Helene Ūders parādu pēc 3 obli-
gācijām par 2000 rbļ. katra,
apstiprinātām 1887. g. 7. sept.
ar NeNs 605 un 606 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Bulduru
muižas muižu zemes , zemes
gabalu Ne 20-a ,,Vec-Dubu!tos",
ar zemes grām. reģ. Ne 162,
izdotām no Jākoba Ūdera par
labu: pirmā — Iljam Volgu-
novam, un otrā — Heinricham
un Konstantīnam Saleskv, kuras
apgrūtina ari no šīs zemes gabala
atdalīto zemes gabalu ar 1it. ,,B",
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2548
pēc pirmās iemaksājusi tiesas
depozitā Ls 40,—, bet pēc otrās
parādu samaksājusi viņas liku-
mīgam turētājam, bet nevar
dabūt likumā paredzēto kredi-
tora piekrišanu hipotēkas dzē-
šanai zemes grāmatā, tādēļ ka
nav zināma šī kreditora dzīves
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dītām obligācijām,pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī.
Ns 5894. 20192b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. lec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Arvida Kaktiņa un Fridricha
un Pētera Ausekļu prasībā pret
Jāni Čanderi par Ls 1735,— ar
% un izdev., 1932. g. 11. februāri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Čandera
nekustamo mantu, kas atrodas
Zaubes pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4738 un sastāv no
Lejas-Asserēnu mājām, aptver.
69,09 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 15.700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 13.500,— un 2100 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21046

Rīgā, 1931. g. 5. novembri.
Valkas apr. polic. 1. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi ser. PV
M»" 000504, izd. no Valkas apr.
polic. 1. iec. pr-ka 1928. g.
22. maijā ar Augusta Ki

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. oktobrī izklausīja lietu par
,,Finieru un kokrūpniecības akc.
sabiedrības ,,Prima" hipotekāro
parādu dzēšanu un nolēma:
atzīt par samaksātām 2 obli-
gācijas, ingrosētas uz nekustamo
Īpašumu R/gā, "IV hip. iec,
ar zemes grām. nod. reģ. Ns 1305
un apstiprinātas: 1) 1899. g.
9. dec. ar Ns 2659 par 30000 rbļ.
ar 6% par labu ,.Tirdzniecības
namam Šāf, Volcon un Ko";
2) 1900. g. 21. febr. ar Ns 296
par 20000 rbļ. ar 6«/0 gadā
Kārlim Kārļa d. Bergengrūnam
par labu. Ns 4634. 20193b

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. oktobrī izklausīja lietu par
„Finieru un kokrūpniecības un
akciju sabiedrības „Prima" hipo-
tekāro parādu dzēšanu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
šādas obligācijas, ingrosētas uz
nekustamiem īpašumiem Rīgā,
IV hip. iec, ar zemes grāmatu
nod. reģ. Ns 388, 402, 1305
un 1378 un apstiprinātas 1904. g.
24. februārī: 1) ar Ns 287 par
1500 rbļ. ar 5P/ 0 par labu Edu-
ardam Heinricha d. Krauzem,
2) ar JNs 288 par 8000 rbļ. ar 50/ 0
gadā Vilhelmam Oskara d. fon
Zengbušam par labu, 3) ar
Ns 289 par 14000 rbļ. ar 5% gadā
Mendeiim Leiba d. Gincburgam
par labu, pie kam šīs obligācijas
blanko cesionārs Alfrēds Teo-
dora d. Vitrams viņas daļu par
6000 rbļ. ir cedējis Rīgas biržas
bankai, par ko 1904. g. 19. martā
izgatavots atsevišķs zemes grā-
matu dokuments * ar Ns 2389,
bet obligācijas atlikums par 8000
rbļ. minētais Vitrams ir cedējis
blanko. Ns 4634. 20194b

Rīgā, 1931. g. 28. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. oktobrī izklausīja lietu par
,,Finieru un kokrūpniecības akc.
sabiedrības „Prima" hipotekāro
parādu dzēšanu un nolēma:
atzīt par samaksātām 7 obli-
gācijas, ingrosēt. uz nekustamiem
īpašumiem Rīgā, IV hip. iec,
ar zemes grāmatu nod. reģ.
NeNs 388, 402, 1305 un 1378
un apstiprinātas 1904. g. 2. mar-
tā par labu Fridricham Georga d.
Kanepam: a) Ns 366 par 500 rb!.,
b) ko 367 par 2000 rbļ., c) ar
Ns 368 par 2000 rbļ., d) ar JNs 369
par 3000 rbļ., e) ar JVs 370 par
3000 rbļ., f) ar Ns 371 par 5000 r.
un g) ar JNs 372 par 5000 rbļ.

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī.
JNs 4634. 20195b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. oktobrī izklausījusi Sergeja
Aleksandra d. Berlina maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesi" Ns
250 no 1930. g. 4. novembra —
nolēma: atzīt Sergeja Aleksandra
dēla Berlina maksātnespēju par
ļaunprātīgu un viņa konkursu par
slēgtu. 20197z 'L. Ns 470-1. g.

Rīgā, 1931. g. 28.- oktobri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Reinharda
Fegezaka pilnv. zvēr. adv.
K. Peetza lūgumu un savu
1931. g. 21. oktobra lēmumu
paziņo, ka Reinhardam Fege-
zakam kara apstākļu dēļ gājušas
zudumā desmit obligācijas: 1) par
6000 rbļ., apstiprināta 1880. g.
4. nov. ar JNs 55 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Jaunkārķu
muižu, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 76, izdota no Hamilkara
Krīdenera par labu Izabellai
Zelheims, kas cedēta blanko,
kuru viņas blanko īpašniece Aili
Heislers cedējuse atkal blanko,
2) par 3000 rbļ., apstiprinātu
1887. g. 28. aprīlī ar Ns 222 uz
nek. īpašumu Valkas apr., Lo-
bergu muižu ar zemes grāmatu
reģ. Ns 18 izdotas no Otto Fege-
zaka par labu Leopoldam Kam-
penhauzenam, kas cedēta blanko,
3) par 3000 rbļ., apstiprināta
1887. g. 17. jūnijā ar Ns 341 uz
to pašu nek. īpašumu, izdots no
paša par labu Emilijai Knīrim,
kas cedēta blanko; 4) par 6500
rbļ., apstiprināta 1889. g. 8.maijā
ar Ns 350 uz to pašu nek.īpašumu,
izdota no tā paša par labu Alinei
Jurgensons, kas cedēta blanko;
5) par 3000 rbļ., apstiprināta
1890. g. 19. februāri ar Ns 17 uz
to pašu nek. īpašumu, izdota no
tā paša par labu Aleksandram
Šbankam, kas cedēta blanko;
6) par 5000 rbļ., apstiprināta
1895. g. 26. janvāri ar Ns40 uz to
pašu nek. īpašumu, izdota no tā
paša par labu Aleksandram fon
der Palēnam; 7) par 3500 rbļ.,
apstiprināta 1906. g. 24. aprīlī
ar Ns 77 uz to pašu nek. īpašumu,
izdota no Gotharda Fegezaka par
labu Adelinei Jurgenson, kas
cedēta blanko; 8) par 5390 rbļ.,
apstiprināta 1906. g. 24. aprīlī ar
Ns 78 uz to pašu nek. īpašumu,
izdota no Gotharda Fegezaka
par labu Helenei Fegezak, kas
cedēta blanko; 9) par 4800 rbļ.,
apstiprināta 1906. g. 24. aprīlī ar
Ns 79 uz to pašu nek. īpašumu,
izdota no Gotharda Fegezaka
par labu Manfrēdam, Arvedam,
Herbertam, Ernestam un Zigfrī-
dam Fegezakiem, kas cedēta
blanko un 10) par 4000 rbļ.,
apstiprināta 1907. g. 12. martā ar
Ne 96 uz to pašu nekustamo īpa-
šumu, izdota no Gotharda Fege-
zaka, par labu Alfrēdam Strīkam,
kas cedēta blanko, pie kam devi-
ņas pēdējās obligācijas viņu blan-
ko īpašnieks Heinrichs Garfs
cedējis atkal blanko un kuras
uz „Likuma par nekustamu īpa-
šumu korroborēšanu, saskaņā ar
agrārās reformas likumu",
dzēstas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā triju mēne=u laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā !aikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs v?s nederīgām un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligāciju duplikatu resp. viņu
vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī.
Ns 6227. 20196

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p.pamata,
uz Osvalda Alfrēda Jūrgensona
pilnv., zv. adv. pal. Jāņa Prē-
valda lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 23. sep-
tembrī publicēto 1931. g. 30. jū-
nijā Salaspils pag. mir. Miķeļa
Friča d. Jirgensona (Jūrgensona)
un Antjas Jāņa m. Jirgensons
(Jurgenson), dzim. Vasilauski,
1930. g. 24. augustā mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Miķeļa
Friča d. Jirgensona (Jurgenson)
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, pārād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
20174 L. Ns 5864/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 16. novembri
attaisīs un nolasīs 1931. g. 11. okt.
mirušā» Jāņa-Andrēja (Johana
Andreasa) Vasermana testa-
mentu. L. Ns 2336/3* 1. 20945b

Jelgavā, 1931. g. 7. novembri.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo ka šīs,
tiesas sēdē šā gada 1*6. novembrī
attaisīs un nolasīs 1931. g.
19. septembrī mirušā Mārtiņa
Andreja d. Murevska testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ns 2642/31. 20946b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 16. novembrī
attaisīs un nolasīs 1931. g. 9. aug.
mirušā Jēkaba Jāņa d. Celma
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 9. novembrī.
L. Ns 2646./31. 20947b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1919. g.
6. janvārī mirušā Jēkaba Dzijuma
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. oktobrī.
L. Ns 2534/31. g. 20074

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 16. novembrī
attaisīs un nolasīs 1930. g. 17. dec.
mirušā Jāņa Valčus testamentu.

Jelgavā, * 1931. g. 9. novembri.
L. Ns 2637/31. 20948b

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu uzaicina bijušā Šestov-
skas un Novogostinodvorskas
biržas arteļa (Liepājā), kas iz-
beidzis savu darbību 1915. g.
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 28. oktobri.
20076 Ns 1080m/31.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 15. ok-
tobralēmumu uzaicina 1931. g.
29. maijā Liepājā mir. Indriķa
Jana d. Ozoliņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
ir kādas tiesībās un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras vē-
lētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. 20077 Nsll38m./31

Liepājā, 1931. g. 28. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 15. ok-
tobra lēmumu uzaicina 1931. g.
20. maijā Kuldīgā mir. Jēkaba
Jēkaba d. Rosola mantniekus,
kreditoius, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kurām ii kādas tiesības
un prasīb. uzatstāto mantojumu,
vai kūjas vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un piasības, par kū-
jām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem, un testamentu
pasludinās pai likumīgā spēkā
stājušos. 20078 Ns 1122m./31.

Liepājā, 1931. g. 28. oktobri.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī
minētās nodaļas ' atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
24. maijā mirušā Indriķa (Gen-
richa) Donata d. Kozlovska testa-
mentu. Ns2379a./31. 20983b

Daugavpilī, 1931. s. 17. nov.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī
minē 'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1928. g.
9. novembri mirušā Antona
Franča d. Vjaksa testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.
Ns 2540a. 31. 20984b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1931. g. 30. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g,
27. februārī mirušā Jāna Brenča
dēla Kalvana testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.
Ns 2184a. 31. " 20985b
Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto iekšze-
mes pasi BL Ne 006879, izdotu
1928. g. 31. janvārī no Daugavpils
prefektūras ar Bēra Gelcera v.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1931. g. 30. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
25. augustā mirušā Pētera Pā-
vila d. Sušķa testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.
Ns 2153a./31. 20986b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembri
minē'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
15. martā mir. Aleksandra Fē-
liksa d. Butkeviča testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.
Ne 1864a./31. 20987b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī
minē' tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
3. maijā mir. Amosa Afanasa d.
Ignatjeva mantnieku iecelšanas
līgumu. Ns 2009a./31. 20988J

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembri
minē 'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
10. sept. mir. Sergeja Feodora d.
Dnlotova testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.
Ne 1994a./31. 20989b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī,
minētā nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
7. febr. mir. Alekseja Pētera d.
Petrova testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.
Ne 2253a./31. 20990b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
9. jūlijā mir. Ādama Jāņa dēla
Jasanā testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 7. nov.
Ns 2318a./31. 20991b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī
minē'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
8. maijā mir. Fedota Tita dēla
Prusakova testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 7./9. nov.
Ne 2300a./31. 20992b

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu šā gada 27. oktobra lē-
mumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sējuma 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik.1401.un 1402. p.,
uzaicina 1929. g. 19. decembri
mir. Zoļas Domenika m. Sil-
kalns mantniekus, pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētās
Silkans mantojumu, atrodošos
Mērdzenes pag. Grabeževas sādžā
un sastāvošu no tiesībām i/ 7 ideālā
daļā uz viensētu Ns 2.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 28. oktobri.
20082x Ne 194/blak.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dau-
gavpils ielā 74, dz. 25) paziņo, ka:

1) Oskara Reimaņa, Kristapa
Cukura, akc. sab. „Thalheim"
u. Ko. prasībās par Ls 7786,65
ar % un izdevumiem, 1932. g.
14. janvāri, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Paula
Markova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, m. Biķernieka
ielā Ne 2, V hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 218, (grupa
Ne 89, grunts Ne 32) un sastāv
nopilsētas dzimts rentes grunts
gabala 4816 kv. asis platībā
ar ēkām un piederumiem, atro-
došamies uz viņu;

2) ka īpašums izsolei novērtēts
par Ls 9500,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 35000,— un
lietišķām tiesībām uz nomas
līgumu pamata par labu: Čuknem
uz 15 g. no 1901. g. 1. janv.
un Levi un Kazdanam uz 6 g.
no 1904. g. 15. janv.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20970

Rīgā, 1931. g. 26. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā Ns 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1)* Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai, 1932. g,
14. janvārī, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jozuša
un Haima Blūmenfeldu neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Stabu ielā Ns 6 U hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1669
(grupa Ne 20, grunts Ns 154),
un sastāv no pilsētas dzimts
rentes grunts gabala 308 kv.
asis platībā ar ēkām un pie-
derumiem atrodošamies uz viņa;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 102.000,—;

3)īpašums apgrūtināts ar hipot.
parādiem par Ls 250.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. . 20969

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīln. kancelejā,

Rīgā, 1931. g. 2. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā Ne 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1)*Annas Budberg - Boening-
hauzens prasībā pret Kārli-Frīd-
richu UUmani par Ls 4520,14
ar o', 1932. g. 11. februārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa-Frīdricha
Ullmaņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Valdemāra ielā 36,
II hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 230 (grupā 20,
grunts Ns 56) un sastāv no zemes
gabala 1638,7 kv. metru platībā
ar ēkām un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 150.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums agrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 230.000,— un bez
tam ar atzīmēm zemes grāmatās
par dažādu nesamaksātu nodokļu
nodrošinājumu Ls 26.962,34 ap-
mērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21039

Rīgā, 1931. g. 1. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 26, fabrikā
pārdos II torgos Ernesta Blū-
mentāla un Miķeļa Zandberga
kustamo mantu, sastāvošu no
1 konservu bundžu slēdzamās
mašīnas, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. nov. 20971

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 20. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ns 74,
pārdos Emila Bolma kustamo
mantu, sastāvošu no motocikleta,
novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. nov. 20972
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
23. novembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 74, garāžā
pārdos Emila Bolma kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā auto-
mobiļa, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. nov. 2097?
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā Ns 6, dz. 11) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas 1930. g. 25. jūnija
izpildu raksta Ne 413410 firmas
V. Eickert, Rijs un Co. prasībā
pēc obligācijas par Ls 5000,—
ar procentiem un izdevumiem
1932. g. 11. februārī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Rīgas zīda rūpniecības A/S
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rīgā, Apšu ielā Ne 3
IV hip. iec ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2448 (grupā 53, grunts
Ne 250) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 1880,3 kv. metri ar uz
viņa atrodos imies ēkām un zīda
apstrādāšanas mašīnām pēc sa-
raksta;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 140.000,—, bet

solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 138.182,70,
prasības nodrošināšanas atzīmi
par Ls 7.422,65, ikgadīgu dzimts-
rentes naudu Ls 50,77 par labu
Rīgas pilsētai, 1931. g. 18. maijā
apstiprinātu ieķīlāšanas raksta
3. un 5. p. p. aprobežojumi, ne-
kustamas mantas nodokļu parāds
Ls 3.658,24, grunts nomas pa-
rāds Ls 50.77 un kanalizācijas
maksa Ls 401,— ar sodu naudām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesās 3. civīlnodaļas kar-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 5. nov. 21051

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 20/22,
veik., A./S. „Georg Thalheim"
lietā pārdos 2. torgos A./S. „Lat-
vijas Eksports-Imports, Golts un
b-dri" kustamo mantu, sastāvošu
no čemodāniem, tenisa raketēm
u. c un novērtētu par Ls 2030.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. nov. 20974

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 92/94,
garāžā, pārdos A./S. ,.Autosa-
tiksme" kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 autobusa, novērtētu
par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 20975

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 92/94,
pārdos A./S. „Autosatiksme"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 autobusa, novērtētu par
Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 20976

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. novembri, pulksten 1 dienā,
Kokneses pag. Lielmežaizelkšņu
mājās pārdos 2. izsolē Julija-
Teodora Arnesa kustamo mantu,
sastāvošu no labības pļaujamās
mašīnas, kartupeļu rokamās ma-
šīnas, zāles pļaujamās mašīnas,
zirga grābekļa, arkliem, ecēšām
un novērtētu par Ls 1040.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. nov. 21032
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 24. novembrī, plk 'st. 12
dienā, Skrīveros, Sniķera mājās
pārdos 1. un 2. izsolē Aleksandra
Pētersona kustamo mantu, sastā-
vošu no velosipēda, radioaparāta,
4 maisiem bīdelētu kviešu miltu
un novērtētu par Ls 620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāidošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 21030



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Jāņa Kļaviņa, Augusta
Gaismiņa, Aleksandra Bruzīša,
Jāņa Mucenieka, Eduarda Sovera
Kārļa Ozoliņa, Ernesta Sīkuļa ,
Viļuma Mucenieka, Kārļa Gais-
miņa, Kārļa Abeļa, Jēkaba Gai-
līša, Augusta Kļaviņa, Viļuma
Zālīša, Jāņa Baltakmeņa, Au-
gusta Jēkabsona, Kārļa Bauskas ,
Jāņa Kalniņa, Kārļa Zariņa un
Jāņa Vārnas prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1931. g.
27. februāra izpildu raksta Ne 281
par Ls 33,— ar % un izdev.,
1932. g. 14. janv., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Poļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Mēru pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns4746, un sastāv no Mēfu
muižas ,,Jaunzemu" Ns 16F mā-
jas, kopplatībā 24,40 ha ar ēkām^

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4800 un nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21021

Smiltenē, 1931. g. 5.novembrī..

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1931. g. 19. februāra
Ns 35826 par piedzīšanu no Pē-
tera Dundura par labu Valsts
zemes bankai Ls 956,84,— ar °/0
un izdev., 1932. g. 14. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Pētera
Pidriķa d. Dundura nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pilsmuižā un sastāv no
zemnieku mājas ,,Lejas-Jaun-
zemji Ne 61', ar vigiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5328, kuram ir zemes
kopplatība 71,58 des.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9200; bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 9200 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 920;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20993

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:* 1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1931. g. 26. febr.
JVe 36865 par piedzīšanu no Jāņa
Ozola par labu Valsts zemes
bankai Ls 112,57 ar soda naudām,
1932. g. 14. janvāri, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-

solīšanā Jāņa Lības d. Ozola ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr. Rozbeķa muižā un sa-
stāv no zemes gabala „Birznieki
Ns 3 P" ar visiem viņas pie-
derumiem, nr zemes grāmatu
reģistra Ns 10662, kam ir zemes
kopplatība 22,30 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 2900;
bet solīšana, sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 4000,— hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 290;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20994

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) 1932. g. 11. februāri, 10 rītā,
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Finanču ministrijas nekustamo
mantu, kas atrodas Vidrižu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2944
un sastāv no Ganites mājām,
aptver. 81 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 13.000,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. . 21048

Rīgā. 1931. g. 2. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) a/s „Rīgas komercbanka"
prasībā pret Šolemu Šmuljani
par Ls 9000,- ar % un izdev.
1932. g. 11. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Solema Šmuljaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Allažu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3797
un sastāv noJaun-Klinču mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 35.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 31.000,—;

4) tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21047

Rīgā, 1931'. g. 2. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izmīdītais paziņo, ka
1931. g. 24. novembrī, pīkst. ' 2 !
dienā, Skrīveros, paša mājā pār-
dos Ernesta Kārkliņa kustamo
mantu, sastāvošu no skapja, kāj-
minamas šujmašīnas, galda, krēs-
liem un novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 21031

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

\j izpildot Rīgas apgaba 'ltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. 5. novembra
Ne 336274 par piedzīšanu no
Alfrēda Ceriņa par labu Valsts
zemes bankai. Ls 302,54 ar °/0
un izdevumiem 1932. g. 14. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
vairāksolīšanā Alfrēda Jūliusa d.
Ceriņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Veselauskas
muižā un sastāv no zemes gabala
,,Ķīvītes Ns 36F" ar visiem viņas

piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 8173, kuram ir zemes
kopplatība 22,98 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 4800,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīl. proc lik. 1871. p.;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā, t. i. Ls 480,—.

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20997

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. 8. aprīļa
Ns312274 par piedzīšanu no Jūlija
Bērziņa par labu Valsts zemes
bankai Ls 426,19 ar % un soda
naudām 1932. g. 14. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Jūlija Jura d.
Bērziņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr. Veismaņu muižā
un sastāv no ,,Lejas ūdens dzir-
navām" ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2343, kam ir zemes kop-
platība 73,32 pūrv.;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 12000;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 20000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 1200 un jāiesniedz
no Tieslietu ministrijas izdota
apliecība par to, ka minētām
personām nav šķēršļu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.; .

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; -

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20996

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas Apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. gada 3. jūnija
Ns 319378 par piedzīšanu no mir.
Reiņa Korpa mant. mas. par labu
Valsts zemes bankai Ls 188,20
ar o/0 un soda naudām, kā ari
par labu citiem kreditoriem
1932. g. 14. janvārī, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
mir. Reiņa Romāna dēla Korpa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Velku muižā un sa-
stāv no zemnieku mājas ,,Lejas-
Kribšeni Ne 8 ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4241, kuram ir zemes
kopplatība 28 des.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1300; bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 1800 hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 130.

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20995

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Smiltenē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
1. aprīļa pavēles Ne 312258 par
Ls 909,20 ar soda naudu, 1932. g.
14. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Adalberta Biķa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Trikates pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1545, un sastāv no
Vecvāles muižas zemnieku mājas
Vecbiķi, kopplatībā 54,61 deset.
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc lik! 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku

parādiem par Ls 10.900,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un Jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu - Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21014

Smiltenē, 1931. g. 9. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
3. marta pavēles Ne 39555 par
Ls 624,05 ar soda naudu, 1932. g.
14. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Arnolda - Haralda Puļļa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Val-
kas apr. Palsmanes pag., ar
zemes grāmatu reģ. JNs 9135,
un sastāv no Vizlas muižai
atdalītā zemes gabala Grotiņi
1F, kopplatībā 17,67 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2800,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu ie-
gūt nekustamu īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21013

Smiltenē, 1931. g, 9. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Jozefa M *ichelsona prasību
apmierināšanai pēc Rīgas 7. iec
miertiesneša 1930. g. 18. oktobra
iapildu uzraksta Ns 2280 —
Ls 276,99 ar % un izdevumiem
un 1930. g. 30. aprīļa izpildu
uzraksta Ns 936 — Ls 274,81
ar °/0 un izdevumiem un Paulines
Soste-Dandens prasībā pēc Cēsu
apr. 2. iec. miertiesneša 1930. g.
29. marta izpild. raksta Ns 60 —
Ls 188,70 ar % un izdevumiem,
1932. g. 14. janvārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Emīla Pastalnieka neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr. Rankas pag., ar zemes grām.
reģ. Ns 7234, un sastāv ne
Rankas muižas Baltcepuru Ns 28F
mājas, kopplatībā 11,37 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7700,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda, līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21012

Smiltenē, 1931. e. 9. novembrī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Jāņa un Pētera Feizaku
prasībā pēc Rīgas pils. 14. iec.
miertiesneša 1930. g. 30. janv.
izpildu raksta Ns295 — Ls 88,02
ar % un izdev.; Voldemāra
Villera prasībā pēc Rīgas 14. iec.
miertiesneša 1930. g. 14. marta
izpildu uzrakstiem NeNs 515,
564, 567 — Ls 397,80 ar %
un izdev., un tirdzniecības un
rūpniecības akc sab. ,,Auto"
prasībās pēc Rīgas pils. 14. iec
miertiesneša 1930. g. 22. nov.
izpildu uzrakstiem Ns 2402, 2400,
2399, 2398, 2401 — Ls 1771,21
un 1931. g. 13. apr. izpildu uz-
raksta Ne 964 — Ls 143,24 ar %
un izdev. un Pētera Leimana

prasībā pēc Valkas apr. 2. iec
miertiesneša 1930. g. 9. janv.
izpildu raksta Ns 56 — Ls 127,72
ar% un izdev., 1932. g. 14. janv.,
pulksten 10 rītā., Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Treides
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Smiltenes pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4341,
un sastāv no Smiltenes pils-
muižas zemes gabala Kalna-
vīksnas Ne 81 F kopplatībā 26,52
ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5200,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21017

Smiltenē, 1931, g. 10.novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Latvijas Tautas bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1930. g. 3. nov.
izpildu uzraksta Ne 2690 —
Ls 1049,36 ar % un izdevumiem
un Gulbenes Valsts Komerc-
skolas un arodskolas prasībā
pēc Madonas apr. 2. iec. miertiesu.
1931. g. 26. jūnija izpildu raksta

Ns 519 — Ls 36,50 ar°/0 un izdev.,
1932. g. 14. janv., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Natālijas Friča m. Detlavs
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Stāmerienes pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 8531,
un sastāv no Stāmerienes muižas
Blāzmu Ne 109F, 109Fa mājas,
kopplatībā 6,86 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21016

Smiltenē, 1931. g. 10.novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 24. febr. pavēles
Ns 36804 — Ls 161,04 ar soda
naudu; Aleksandra Biezais pra-
sībā pēc Madonas apr. 2. iec.
miertiesn. 1929. g. 4. okt. izpildu
raksta Ne 851 — Ls 26,— ar o/ 0
un izdev., Pētera Lapsas prasībā
pēc Madonas apr. 2. iec. miertiesn.
1928. g. 14. janv. izpildu raksta
Ne 1126 — Ls 17,50, 1932. g.
14. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Vīksnina ī nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.
Stāmerienes pag., ar zemes grām.
reģ. Ns 9564, un sastāv no
Stāmerienes muižas ,,Mazkaipu "
Ns 156F, 156Fa mājas, kopplatībā
22,22 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3600,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3400,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21015
Smiltenē, 1931. g. 10. novembrī.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kancelejā:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
30. janvāra pavēles Ns 33308
par Ls 212,17 ar soda naudu,
1932. g. 14. janv., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta Zariņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Mēru pag. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 9112, un sastāv no Aizpurvu
Ns 36F mājas, kopplatībā
23,90 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2700 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500 un nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa

?— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildu-
mu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu -Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21019

Smiltenē, 1931. g. 9. novembri.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Tirzas krāj-aizdevu s-bas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1930. g. 16. dec
izpildu uzraksta Ns 3033 —
Ls 2557,05 ar °/0 un izdevumiem,
1932. g. 14. janv., pulsten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas, civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Rūdolfa Tepera nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas
apr. Tirzas pag., ar zemes grām
reģ. Ns 3999, un sastāv no Tirzas
pilsmuižas Dambukalna Ne I81F
mājas, kopplatībā 16,50 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7700,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21020

Smiltenē, 1931. g. 9. novembrī .

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Nikolaja Svempa prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1931. g. 16. janv. izpildu
uzraksta Ns 87 — Ls 946,78
ar °/0 un izdevumiem, 1932. g.
14. janvāri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Hildas-Amalījas Ķisitis (Ķiss) ne-
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Beļavas pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ns 8395,
un sastāv no Beļavas muižas
Austrumu Ns 26F, 26Fa mājas,
kopplatībā 23,80 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3500,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3500,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamu īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21018

Smiltenē, 1931. g. 9. novembri.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1931. g. 27. nov.,
pulksten 10 rītā, Preiļu miestā
Daugapils apr. atklātā izsolē
pārdos Berka Kopa kustamo
mantu, sastāvošu no 3 govīm,
1 teļa, līnijdroškas, vāģiem, bu-
fetes, kušetes, I sienas pulksteņa
un krēsliem un novērtētu par
Ls 3830,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu u. apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. Ns2553. 21026b

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr..
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja::
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Aleksandra Purina prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1931. g. 15. augusta
izpildu uzraksta Ns 1773 —
Ls 5183,40 ar % un izdevumiem,.
1932. g. 14. janv., pulksten 10'
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā:
izsolē Eduarda Kalniņa nekust-
īpašumu, kas atrodas Valkas
apr. Mēju pag., ar zemes grām..
reģ. Ne 1075, un sastāv no Mēru
muižas Lazdiņu - Kalniņu Ne &
mājas, kopplatībā 51,36 deset,
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku;
parādiem par Ls 9000,— un.
nodokļu parādiem-

4) tiem, kas vēlas piedalīties;
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu - Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21022

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Smiltenē, 1931. g. 9. novembri.



Latvijas Sarkana Krusta 3-klasigfis naudas loterijas Nr. 231 klases izlozes
Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas

Ns 23 1 klases izloze notika no 2. līdz 5. novembrim
1931. g. Izvilka, saskaņā ar Finanču ministra apstiprinātiem
noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: fl un B.
Ls 2000,—

90739

ā Ls 1000 —
12393 133432

ā Ls 400,—
7705 38497

ā Ls 200,—
5495 8999 12650 25960 42614 73787 90450 92392 129407

144973

ā Ls 100,—
810 4472 6358 15617 19173 39558 46205 50736 53669 59219
62592 64382 66000 74475 82780 9I492 97555 I01909 102905

105376 107721 118889 118994 122073 149813
ā Ls 40,—

215 6947 20554 27072 28130 30155 44786 58843 61688
69522 75237 75808 79271 83926 85143 99837 115374 117830

120379 122657 130181 138717 144893 145167 146540
ā Ls 20,—

1749 2463 3297 3336 4351 4986 5636 7073 7480 8227 9838
10335 12083 12406 13055 13164 13769 14783 16310 17969
18010 19662 21215 23804 23815 25991 26421 28698
29412 29458 33168 33476 34419 34641 35766 36326 42831
43801 45576 45923 46369 47950 48932 55109 55310 58430
60537 62240 62727 64260 65327 65804 68259 72648 73115
73331 73851 73964 76686 78168 78275 78952 79979 80O66
83276 S4031 88633 88694 92155 92565 93921 96742 96863
98228 99780 100149 101379 108332 109508 116061 117551
122537 122954 123659 125866 126227 126301 126305 127637
131830 135119 136096 141797 142345 142483 144036 144253

147068 147514 149069
Ls 10,—.

148 405 909 1508 1892 2411 2502 2545 3359 4011 4335
4904 5106 5350 5961 6452 7050 7180 7195 7465 10024
10861 11971 12576 12645 12820 13184 13918 14436 14511
14955 14990 15498 15859 15971 16035 16390 170.30 17034
17185 17508 17903 18696 18890 18944 19344 19476 19523
19724 19912 21839 21933 22165 22538 23618 23832 24427
24473 25047 25641 25665 25769 26039 26205 26688 26863
27929 28272 28361 28813 30332 31341 31730 31775 32009
33012 33332 33333 33418 34333 34354 34364 34456 34600
34602 35153 35158 35203 35658 35677 36029 36733 36843
37010 37640 37710 37986 39772 39781 40842 40960 41285
41374 41547 41550 41722 42115 42429 43301 43369 4 3925
44133 44473 45016 46032 46591 46707 47672 47717 47927
47953 48267 48406 48467 49139 49560 50345 50373 50609
50708 51094 51676 51850 52056 52128 52680 53229 53492
54331 54346 54513 54704 54817 54861 54956 55086 55106
55189 55513 56924 57238 57281 58(161 58465 58716 59362
59751 59844 61863 62318 63873 64593 65015 65758 66519
66956 67067 68076 68472 69529 69984 70760 71930 72893
73002 73011 73024 73328 73635 73759 74030 74067 74567
74788 75290 75411 75472 75676 76059 76306 76466 76760
76768 76847 78175 78215 78291 78752 78970 79969 80126
80743 80827 81561 81790 81807 81849 83137 83162 83557
83576 83801 84352 84804 85813 86901 8728 4 87387 87422
87622 87965 88151 88495 88912 88914 88936 89160 89198
89280 90839 90845 90866 91243 92O05 92027 92442 92718
93289 93790 94205 94342 94428 94979 95245 95630 95633
96088 96306 96650 97265 97451 97559 97640 97745 97756
97900 99169 99373 99703 11)0046 100561 102076 102356
102443 102724 103719 104030 104317 104843 105092 105818
105832 105874 107054 107108 107246 107802 108672 109136
109151 110116 110186 110194 111393 111463 111612
111990 112545 112597 112696 112933 113577 113670
113776 114452 114509 114858 114914 115094 115115
115803 116585 116623 117235 117958 1)7993 118107 118211
118310 118779 119816 120834 121115 121155 121166
121600 122198 122236 123229 123794 123987 124398
124503 124573 124678 124886 125151 125165 125850
126546 127012 127036 127177 127908 127991 128272
128458 128460 128534 128780 129425 129648 130515
130663 131910 132350 132488 133037 133122 133770
133780 134378 134424 134635 135173 136223
136360 136374 136517 1 36886 137687 138222 1388 15
139072 139073 139089 139158 139663 140450 140670
1409 24 141449 141474 142379 142553 142728 14275 0
143661 143697 143799 143819 143833 143893 144153
145049 145302 146385 146402 146475 147035 147115
147577 147602 147766 147823 148529 148923 148968

149365 149450

ā Ls 4,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri

iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.
Katrā nodalīuimā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
22 32 47 82 84 89 118 156 159- 173 208 247 289 298

327 354 363 409 414 564 622 631 657 665 683 715
721 725 741 753 786 795 812 842 889 896 940 965 981

1168 209 224 230 235 242 279 288 310 313 339 340 342
349 354 370 372 408 '438 472 487 491 512 533 548 620
627 644 648 659 660 671 687 710 721 723 732 746 748
767 837 879 893 924 946 958 962 975 983

2008 20 44 97 155 171 174 206 226 260 262 284 301
314 358 406 429 447 460 461 469 484 487 508 516 593
605 629 664 672 694 729 766 768 785 792 800 804
829 849 902 972 973 986 998

3069 75 88 89 99 109 118 154 179 186 190 197 208 232
263 276 291 306 328 330 354 380 419 429 438 472 474
534 576 582 618 656 670 691 706 748 771 792 804 809
823 846 880 891 898 900 944 974

4086 101 129 136 144 148 154 191 205 209 263 275 340
345 374 398 417 429 451 480 496 523 635 656 689 728
739 750 751 759 778 822 830 837 893 921 928 963
965

5001 11 16 62 67 76 77 93 98 153 165 197 227 251
254 289 29S 299 317 327 ,340 343 368 384 388 407 447
472 532 533 535 554 558 576 579 605 611 625 675

oficiafais vinnestu savansts.
677 682 700 701 766 773 776 807 828 869 880 901
903 916 925 933 969

6007 22 33 37 100 107 116 121 124 128 208 236 232
266 298381 386 397 422 443 486 493 524 558 611 663
667 719 744 769 853 859 898 899 912 958
965 981 991

7016 51 56 68 103 116 221 238 247 251 280 301 308 323
334 385 395 436 441 491 497 512 571 593 635 684 703
714 735 743 803 810 812 839 848 862 889 906 907 916
917 955 963 966 972 985

8000 40 50 65 76 86 89 127 141 154 204 206 211 252 256
285 300 305 312 343 346 352 367 379 429 435 465 481
502 508 509 561 568 572 585 637 657 713 720 741 742
751 757 816 853 857 861 900 917 920 922 947 958 968

9008 29 47 61 69 79 89 106 108 224 244 248 258 264 287
306 309 369 370 375 388 414 428 438 441 466 509
512 521 547 554 575 606 630 638 649 658 659 676 682
690 692 721 741 745 748 750 771 878 881 883 948 991

10004 129 132 140 143 171 201 208 264265 299 318 349
437 454 463 484 590 749 750 830 832 914 927 974
983 996

11022 48 51 56 127 130 141 144 181 193 226 232 270
288 326 363 380 445 461 473 476 479 487 545 595 625
636 645 682 708 718 760 790 807 837 856 927 933
964 998

12008 44 61 76 102 123 129 144 159 189 210 237 262
317 326 334 338 354 363 383 431 478 536 574 603
647 739 747 769 829 8*«3 890 913 919 961 969 984 986

13027 85 111 139 159 166 173 201 248 253 309 347 462
544 584 604 613 614 650 673 681 685 708 723 806
809 812 817 895 897 924

14009 35 102 122 185 201 211 222 267 296 309 317 376
389 446 460 462 487 489 495 518 523 535 540 554 555
558 560 578 585 590 606 609 627 646 650 657 696 774
-788 861 902 938 962 988 993 995 998

15005 25 35 64 67 111 112 129 135 141 158 159 171
223 260 298 302 364 402 405 434 439 464 512 579
595 597 603 606 615 675 676 679 688 706 708 728 750
761 772 777 800 823 849 852 874 879 890 896 898 909
932

16058 205 209 253 256 308 337 350 367 378 394 426 441
465 497 546 569 570 576 709 728 730 734 809 810 830
833 854 859 886 888 928 994

17008 35 67 81 96 126 136 138 234 255 288 291 293 319
422 511 518 546 550 552 590 598 627 700 721 74 1 749
750 778 845 888 893 947 973 985 994

18030 37 39 71 90 129 143 157 196 215 251 260 263 283
326 331 350 383 445 459 477 479 492 493 505 519 524
553 664 698 731 740 751 789 845 878 906 929 937
943 946 999

19085 165 171 183 195 233 238 264 310 329 331 385 403
408 410 463 47 1 515 550 554 588 589 622 639 725
729 741 742 760 767 788 790 871 968 977

20002 17 34 81 103 129 210 211 274 280 286 341 344 393
415 427 440 443 490 516 518 532 553 558 576 612 617
644 645 649 673 708 736 749 786 806 808 845 847 854
895 901 905 927 960 965 974 975 987

21043 45 59 60 77 117 138 15^ 157 194 200 229 257 269
285 356 364 376 407 431 447 477 485 489 490 49? 590
?591 600 609 693 701 717 731 795 814 835 854 865 868
883 930 932 935 94S

22087 97 117 142 156 179 232 238 239 279 283 301 304
326 337 353 433 484 486 503 518 529 546 548 564
6 17 636 646 672 684 711 712 714 735 748 766 787 811
815 854 864 881 891 901 921

23082 87 189 190 192 210 232 247 305 319 339 380 381
389 424 468 529 534 586 613 622 637 668 682 693 695
700 730 756 778 819 825 886 904 910 949 967 984

24001 27 58 90 115 119 144 155 183 186 192 276 281 289
323 324 368 374 375 383 387 406 411 416 419 423 445
454 480 498 585 598 608 627 665 675 684 785 790 933
936 991 992

25005 48 53 55 65 88 113 154 161 167 171 181 217 302
336 344 345 373 413 426 454 474 513 516 520 540 613
627 633 674 675 682 7O0 704 708 713 717 731 741 750
761 762 784 865 868 870 888 929 934 940 946 969 977

26047 67 81 86 92 93 95 108 114 121 143 169 188 197
213 230 247 328 344 361 356 440 456 474 477 566 580
602 635 670 684 710 724 733 782 834 871 896 924 929
930 931 990

27033 41 59 85 92 116 140 156 182 243 360 310 355 358
360 373 394 395 431 442 453 455 533 567 589 617 642
690 698 700 763 788 807 824 884 923 961 9'84 988 989

28015 22 38 87 98 139 141 193 197 198 204 222 227 232
242 298 299 325 350 351 360 391 393 438 464 544551
609 726 740 761 826 955 970 987 995

29007 16 58 68 70 140 190 230 239 257 262 338 345
357 375 390 391 421 432 440 444 538 610 615 637 687
700 706 743 764 807 822 825 831 916 944 965 970 995
996

30013 56 82 104 137 144 146 209 218 222 226 232 283
292 293 304 347 414 436 439 440 447 453 456 476 505
555 598 649 727 748 749 761 800 830 836 848 853 865
871 874 890 894 936 942 978 985 988

31088 122 140 142 166 169 180 186 330 350 356 411 435
475 481 510 583 632 649 678 692 700 702 745 752 791
869 911 921 955

32045 63 111 123 215 230 246 265 268 270 288 375 379
381 409 411 439 467 522 542 576 625 696 697 702 748
769 777 785 813 834 848 879 918 920 924 926 967

33047 71 80 112 165 182 225 273 277 290292 321 323 377
393 422 423 424 471 516 531 533 594 636 631 663
664 709 793 794 824 827 840 847 853 894 896930 968
973

34047 49 109 119 124 137 164 179202 221 245302 309
328 387 396 430 441 451 481 484 494510 512 530 557
586 597 601 611 692 715 729 735 743 753 774 787 842
850 852 878 895 916 985 990 998

35014 37 48 73 86 103 112 148 199231 261 287 294 301
311 379 403 407 440 447 492 528 531 549 555 561 585
602 611 612 613 616 649 651 662 690 706 724 726 734
740 752 771 782 804 858 885 887 903 906 932 965 966
983

36001 10 53 103 149 167 175 186 202 23 1 255 258 269
278 290 356 395 410 413 424 430 438 444 452 473 493
499 526 556 558 562 581 611 613 643 654 657 682 684
694 695 736 739 749 751 753 813 826 953 984

37025 141 146 228 277 279 297 302 314 361 363 368 388
399 406438 473 478 485551 561 578 590 592 623 646" 657 660 711 721 747 775 779 790 804828 891 892 893
912 918 924 963

38009 11 14 49 61 208 303 311 312 325 373 388398 403
425 441 460473 495 544 575 608 628 650 667 672 678
679 697 717 758 767 772 797 833 860 935 945 953
971 986

39024 82 114 121 129 130 159 171 172 179 209221 249
269 295 307 324 328 384 339 362 365 372 378 414
453 454 466 492 497 502 507 541 551 552 572 573 580
617 625 678 683 686 742 769 774 780 799 906 935

40002 38 45 68 71 80 82 117 131 134 136 172 202 233
350 378 386 400426 433 434 481 494528 537 547565
625 642 -672 677 693 757 768 769 843 847 869 932 991

41035 44 81 112 159 194 214 224 230 280 289 335 347
361 360 459 460 467 493 518 522 537 576 585588589
616 650 665 701 721 731 732 832 951 975 978 990

42052 69 71 110 141 171 176 187 225 267 279 307 320
329 331 380 419 442 458 459 485 497 510 573 615 635
664 671 745 750 776 808 810 838 867 876 900 906 916
932 974 976

43082 92 115 183 256 274 282 284 317 322 340 356 373
389 404 412.430 486 547 555 566 570 588 630 632 653
669 677 679 740 852 857 873 883 904 909 911 914 944
946 957 965 986

44007 12 25 79 93 106 111 117 122 168 196 250 254 313
320 351 357 403 443 451 500 505 535 619 643 647 684
688 696 739 744 759 773 806 815 842 845 849 883

45037 108 124 160 219 222 239 247 313 330 385 406431
433 460 515 518 593 633 646 786 800 813 865 881 887
935 967

46041 45 68 82 117 139 151 225 257 324 342 377 387 391
456 462 507 509 513 527 528 531 598 622 643 655 693
709 748 752 780 789 812 817 857 860 865 867 868 881
882 893 901 915 920 947 954 983

47020 28 40 95 168 172 241 267 268 310 325 37 3 394
397 416 438 463 527 528 556 584590 591 603 707 728
738 744 752 761 869 903 921 961 991

48023 37 39 56 67 71 75 89 102 129 141 147 167 196 206
219 260 265 322 328 349 393 396 422 433 444 445 446
465500 535 553 578 656 661 668 693 753 766 769 783
794 817

49016 61 73 76 79 119 192 196 204 216 225 239 255 273
299 337 342 391 400 402 403 471 482 491 494 517 527
549 567 579 594 609 640 650 770 835 877 879 887
912 929 981 985

50053 68 109 115 116 179 187 188 226 252 265 296 305
313 317 371 478 481 502 523 540 594 644 649 650 655
702 73.2 740 767 771 793 854 893 906 908 914 939
944 955 993

51021 65 109 117 121 143 150 171 280 310 331 377 383
429 499 551 562 574 644 662 680 681 683 708 780 782 821
847 876 937

52011 21 60 75 90 143 160 233 278 287 310 338 339 371
374 396 398 452 471 479 484 486 490 508 524 552 578
654 659 707 717 742 746 770 789 796 798 810 840 851
870 876 880 884 893 920 941 946 948 953 963 970
992 996

53018 33 38 72 80 107 111 140 158 180 194 207 209 211
249 273 298 360 366 374 389 411 446 462 473 481 497
522 580 604 621 647 671 697 756 782 799 827 837 878
904 909 932 935 953 956 979 981

54000 7 33 37 52 58 86 136 153 154 159 171 174 221 258
361 367 298 320 334 339 360 376 384 385 394 401 449
478 480 508 510 538 546 586 706 726 727 730 733
791 826 842 853 862 863 923 987

55000 8 40 63 98 100 138 179 198 218 236 240 270 316
325 335 372 378 385 395 416 429 440 494 505 518 559
570 575 577 581 606 631 648- 652 745 748 752 783 790
831 840 861 877 879 886 888

56024 63 83 96 115 117 167 179 193 236 257 264 279 307
318 338 376 388 425 457 465 489 515 539 566 585 639 644
647 725 787 833 841 843 851 868 934 978 985 995

5700 9 48 71 73 77 95 111 127 170 214 302 321 344 351 357
487 507 547 561 567 646 661 690 697 729 737 776 800
830 853 856 876 888 917 970 979 987

58075 132 137 177 183 190 238 273 291 292 303 335 346
369 376 391 401 402 411 446 452 471 474 496 553 619
656 669 675 678 680 700 709 715 730 736 758 819 820
836 833 873 876 885 909 912 915 932 935 944 958
971 972 982

59019 21 22 94 155 157 167 169 173 215 237 279 293 296
320 340 354 355 371 386 427 446 453 481 493 517 519
572 589 594 616 626 710 780 821 827 873 877 900 923
980

60069 80 81 86 88 130 137 154 164 205 261 341 343 344
364 416 459 461 469 482 512 530 570 573 628 650
651 726 739 759 774 783 807 810 883 951 967

61014 88 92 140 155 157 234 312 339 352 381 394 449 470
475 480 504 506 526 546 596 671 682 732 751 800 814
827 835 845 852 861 879 905 940 970

62015 16 38 72 73 91 160 183 211 317 328 359 365 368
371 384 403 408 439 462 472 516 535 553 561 590 604
612 673 683 688 689 692 709 718 732 741 750 755 764
777 805 855 877 889 915 938

63001 22 39 75 76 126 144 213 280 322 344 360 406 449
457 463 473 483 561 563 566 58/ 602 641 672 674 638
717 737 748 750 793 825 827 847 863 864 872 892 947
987

64016 36 61 74 82 190 232 237 270 276 283 295 319 323
338 383 401 447 503 516 557 572 614 645 649 655 803
845 873 882 889 908 918 936 960 979 990 996

65017 26 42 78 87 88 98 175 208 210 254 257 260 290 309
314 351 353 412 490 512 526 540 558 559 561 576 631
665 670 686 710 717 740 754 790 798 837 869 870 890
891 898 913 928 961 966 975 992

66003 56 94 121 158 165 181 184 188 196 209 217 219
230 262 278 302 311 325 375 381 389 402 495 503 514
524 526 533 539 562 598 604 615 619 622 630 642 662
680 690 707 744 749 784 796 804 829 851 871 887 890
905 936 944 953 983

67029 39 42 44 45 77 129 162 185 226 238 265 284
304 309 388 400 415 419 452 541 566 585 593 647 679
701 760 778 798 819 855 882 912 923 948 957 958 981
983 s

68046' 73 159 163 189 202 226 307 327 336 340 349 368
380 393 418 447 457 486 489 493 494 509 515 516 517
522 524 597 600 601 608 624 630 645 656 667 686 712
734 737 738 813 862 885 927 986

69060 74 86 133 134 159 183 189 221 234 247 277 285
317 325 329 376 397 457 489 508 545 597 661 663 679
695 767 790 795 797 798 840903 920 946 950 969 975

70044 50 51 61 81 112 147 150 191 201 213 250 256 273
286 317 325 336 371 372 395 398 401 412 442 459 482
550 591 596 632 643 649 668 674 703 707 722 743 748
756 789 802 806 825 826 872 981

71028 29 50 65 78 79 89 110 113 121 144 148 159 194 241
270 277 286 287 300 305 341 372 374 407 426 440 466
485 561 654 655 675 680 732 770 772 774 792 796 853
867 897 932 975 980

72006 10 13 19 75 109 214 243 256 279 286 319 348 394
401 426 ^0 459 461 485 505 513 521 537 542 556 570



571 577 584 606 613 649 650 699 729 778 782 791 886

898 906 913 950 980
73047 57 61 68 79 91 92 103 121 158 186 210 223 271

280 298 305 326 336 396 417 527 538 541 542 557 575
597 602 644 663 7.34 740 747 771 777 821 846 900 908
950 979 989

74008 74 75 84 93 117 128 163 181 199 217 258 265 272
353 358 372 383 400 430 473 480 482 483 504 508 518

535 554 556 559 583 589 619 632 708 725 736 764 800 -
824 829 841 861 873 886 981 985 991

75024 31 106 114 151 189 198 214 249 256 275 295 300
309 ,380 384 390 399 475 477 493 525 547 568 591 602
609 645 705 734 765 800 806 843 917 959 961 977 978

76018 21 31 68 113 147 168 175 181 184 188 196 247
285 297 314 3 64 367 392 395 414 447 449 459 460
501 542 556 568 621 625 664 665 676 695 801 810 905
908 916 977

77005 39 81 96 150 183 193 227 252 272 310 351 370 373
379 383 408 448 476 507 509 516 526 548 582 634 662
667 681 709 797 828 851 923 978

78006 29 95 118 121 123 143 164 176 224 230 237 284 307
334 342 382 407 411 422 428 435 439 441 452 453 458
483 487 502 505 547 563 580 613 614 629 651 670 689
737 754 765 780 848 856 876 913 967 981 989 997

79009 11 23 61 71 83 106 117 160 161 190 215 222 251
309 314 328 330 343 422 442 500 501 510 518 571 583
600 607 633 643 659 701 778 791 809 814 832 858 912931
948

80039 73 85 135 159 279 302 312 360 504 510 539 630
682 684 690 693 695 697 766 845 861 877 886 895 898
924 925 935 961 981 997

81009 16 43 53 73 119 141 170 177 186 268 278 287 320
381 386 428 474 501 508 545 563 603 615 633 643 648
683 697 717 725 727 731 744 776 797 808 809 839 905
973 975 985 986

82016 24 94 148 156 163 167 204 208 222 354 357 391
398 449 507 537 547 576 591 639 660 666 699 704 823
866 884 890 914 920 922 930 932 948 951 970 994 996

83077 80 133 150 229 234 249 271 301 303 319 400 417
428 454 456 475 494 609 654 658 668 683 690 694 699
738 766 786 814 822 853 878 888 891 914 918 924 929
971 973 980 992

84020 25 43 51 62 64 86 95 115 157 171 180 197 229 233
238 261 284 286 336 347 384 404 425 428 430 456 474

477 512 528 576 610 654 655 661 662 671 735 740 742
746 768 787 802 811 817 861 863 910 950 982

85009 61 155 169 203 245 332 334 337 354 406 437 505
516 530 542 607 628 651 691 753.775 779 787 887 929
932 942 954 983-

86028 82 99 101 111 116 168 211 233 238 253 274 302
320 352 442 449 456 524 539 542.546 591 628 631 701
707 751 777 795 796 826 840 847 853 854 877 881 910
912 936 962

87040 45 61 85 95 112 127 161 186 246 272 278 308 327
336 338 358 362 365 379 386 388 436 453 520 576
621 627 628 651 695 750 751 764 773 837 888 890 911
925'953 955 989 997

88005 16 20 63 68 72 73 77 108 160 201 218 220 234
253 257 258 264 331 363 366 406 413 480 488 493 501
506 584 596 665 733 738 756 765 775 791 814 863 869
899 944

89005 26 56 83 159 181 187 201 205 224 383 315 328 381
410 452 473 485 513 535 536 544 582 583 598 619 628
652 656 672 680 685 755 764 773 778 832 837 840 864
887 905 932 943 954

90015 21 38 59 61 136 139 174 186 188 190 195 201 247
253 290315 321 329 365 369 411 414 433 467 473 480
494 552 558 570 580 584 627 647 657 686 705 721 751
761 787 798 800 818 830 842 853 896 903 904 926 941
957

91026 67 77 81 94 112 177 270 288 378 402 409 411 440
444 448 460 495 498 521 542 568 574 663 667 672 676
717 730 732 734 736 740 791 806 822 825 861 914
952 997

92008 40 61 62 92 101 120 124 172 181 251 254 307 325
377 382 414 471 512 524 527 545 572 580 591 594 633
635 628 644 646 658 678 690 692 715 745 757 758 780
794 815 829 836 949 967 969 971 977 .

93050 73 122 145 203 225 227 302 319 320 361 387 393
403 473 500 517 581 585 597 598 605 654 668 683 688
694 698 707 728 743 769 796 799 818 945 966
987 993

94024 46 120 160 197 216 242 280 291 305 325 354 381
442 444 482 537 558 646 684 705 718 749 774 799 810
822 824 831 852 879 961

95062 76 168 174 195 -206 211 227 239 262 273 287
292 302 312 341 388 426 429 435 489 502 505 528 584
611 614 631 634 635 674 678 720 738 770 780 807 811
834 843 875 876 887 895 923 927 932 933 960 970
993

96013 21 64 82 87 115 119 121 206 229 234 241 247
254 259 342 350 409 414 429 441 460 473 582 613 617
646 672 676 688 762 766 781 811 819 821 839 861 868
890 907 939 977

97031 44 48 83 109 114 117 170 192 193 304 311 351
278 323 345 378 386 406 410 412 456 523 527 554 590
598 610 615 629 790 817 859 860 881 898 928 934
967

98019 56 57 119 163 180 186 225 261 282 291 294 296
309 317 352 389 411 427 439 447 476 519 523 580 620
738 741 754 790 818 839 856 891 900 920 935

99028 63 66 77 96 110 116 132 156 219 283 310 315 319
341 388 405 437 455 478 488 507 544 597 612 632 667
736 824 831 833 878 890 968

100005 37 39 79 121 152 170 178 195 289 311 352 360
377 392 399 421 430 435 486 489 499 555 633 662 705
748 766 770 771 773 797 966 975 984

101025 41 118 208 211 212 217 242 260 '82 288 312
314 332 348 349 376 377 382 427 436 445 446 465 478
524 559 582 591 613 629 637 667 681 701 732 751
760 792 805 806 807 849 853 893 934 953 973 982 986

102002 25 79 81 1.30 143 157 159 178 211 217 236 248 280
286 287 301 316 325 336 348 389 390 419 510 548 553
563 566 567 576 601 645 708 777 793 806 850 944
983 994

103025 48 79 95 122 179 197 217 218 234 262 264 279 319
328 411 412 435 475 487 495 498 510 536 580 619 632
637 642 679 734 754 832 844 847 900 903 950 991

104015 20 36 60 67 71 90 129 138 164 192 202 210 251
264 292 305 320 326 344 359 373 422 425 433 499 543
562 565 598 614 616 624 679 708 714 721 761 832 851
883 893 921 926 937 944 956 968 983 987

105026 29 42 55 68 144 173 174 179 187 191 206 208 217
226 231 271 293 299 303 324 332 338 355 383 387
392 407 423 460 478 484 516 537 633 643 659 663
674 693 711 727 730 767 837 858 873 889 917 935
956

106015 74 98 142 150 152 234 259 265 272 328 330 344
350 362 448 451 455 479 602 610 627 637 641 642 682
725 730 732 737 774 808 835 851 852 882 906 949
990

107002 4 7 9 81 93 123 125 163 166 203 204 229 300
303 347 353 361 380 460 501 509 542- 557 572 582 598
603 627 634 661 671 707 714 757 765 769 783 794 818
871 8«9 894 946 959 989

108012 29 52 59 96 119 149 154 192 214 244 286 305 320
321 352 356 364 365 392 398 438 457 473 526 530 547
568 600 610 620 640 647 715 718 726 733 745 749 752
770 776 818 835 881 882 893 926 932 986 992

109011 62 101 103 127 143 167 205 260 261 265 268 305
311 356 377 406 458 465 469 496 500 530 549 574 577
646 691 716 731 756 771 783 796 «00 843 854 857 879
887 897 905 937 939 956 978

110039 45 46 68 102 124 126 128 131 136 156 187 238

332 345 348 480 504 525 541 547 595 597 598 600 602
625 659 662 682 711 713 738 745 836 853 885 904
913 916 925 953 978 999

111051 109 113 156 160 172 176 182 187 244 292 298
308 319 323 327 358 369 373 376 406 422 467 500 511
536 538 604 624 635 649 668 682 696 698 699 725 729
737 763 783 810 848 854 866 902 944 952 989

112026 63 83 113 161 169 183 214 240 250 257 363 350
359 365 385 430 431 440 520 529 532 567 640 645 682
753 786 796 802 803 844 889 893 903 917 960 988

113020 66 79 119 137 142 175 233 245 248 284308 321
352 364 401 409 425 462 481 501 519 530 555 600 602
639 648 652 675 718 742 746 763 794 865 905 910
939 948 949 972 984

114010 14 16 21 34 47 96 97 131 139 165 260 366 311
324 339 353 424 433 437 450 455 464 492 551 562 581
585 637 639 680 690 718 729 746 763 766 776 797 870
877 939 984

115014 17 58 65 73 103 107 108;123 175 204 266 274 286
299 323 341 344 370 382 467 H75 476 519 576 597 610
613 624 642 656 665 677 685 701 732 733 741 753 754
787 820 826 909 922 938 946 981 996 ļ

116007 32 63 70 109 134 147 i50 157 163 174 195 209
220 265 285 303 336 489 548 550 560 569 598 602 606
661 669 684 750 754 831 842 917 933 943 964

117009 49 63 77 89 104 119 125 126 133 244 249 263
275 339 354 363 416 423 444 467 490 493 547 580 596
655 657 675 681 737 781 795 820 836 838 872 886 896
915 962 981

118006 130 162 176 193 210 220 230 313 440 452 489
562 590 617 622 634 645 672 686 700 718 735 748 750
783 784 812 827 832 834 866 892 904 906 940 960

119015 63 75 80 128 131 160 174 184 195 239 242 296
299 333 356 371 416 418 443 456 466 484 512 597 606
628 672 710 715 730 738 771 788 798 802 824 917 934
941 974 975 984

120017 38 84 86 91 222 301 313 361 373 374 386 424 439
448 474 562 565 571 595 638 639 693 702 721 727 747
806 817 854 858 876 898 901 919 921 948 967 977
979 999

121061 139 146 187 251 262 287 314 315 333 338 348
356 368 411 421 437 479 511 535 547 554 577 639 672
728 733 740 765 792 821 837 948 949 980

122007 30 50 53 55 69 99 109 119 129 145 184 202 255
260 270 290 301 306 320 328 332 377 391 451 466 496
528 553 571 588 589 599 630 637 641 666 679 683 687
699 704,716 733 744 756 760 763 798 870 922 928 935
951 953 973 982 988

123001 63 97 114 119 141 145 148 152 162 184 190
197 240 252 257 260 279 314 385 416 422 428 503
532 583 614 626 628 632 639 656 674 677 694 704 720
752 771 847 866 890 908 923 934 942 975

124043 89 132 136 148 156 216 221 228 248 270 293 300
301 313 340 357 375 387 409 410 455 470 479 528 537
574 605 622 694 719 742 755 761 765 806 835 853 936
984

125020 26 40 55 95 169 182 261 282 295 330 341 359
394 452 470 491 505 518 534 584 639 647 658 704 722
725 753 760 782 880 908 911 93,3953 973

126019 86 151 165 167 216 221 226230 233 249 257 314
377 381 404 423 443 454 492 512 530 549 570 577 579
608 616 617 718 726 744 797 807 814 819 835 936 939
946 992

127023 25 35 52 61 86 94 107 109 165 167 176 327 246
258 266 267 306 326 339 .355 374 439 459 509 532 534
551 597 634 670 700 722 725 736 743 758 761 816 828
836 845 860 877 881 889 921 923 944 957 963

128030 46 69 83 85 117 125 126 135 155 178 183 187
216 2,33 284 304 308 312 3,54 378 393 416 487 512 545
557 565 574 682 692 700 743 755 811 815 844 896 919
920 955 998

129035 36 62 75 80 88 103 119 195 213 274 304 338 342
361 362 372 404 419 450 475 486 494 545 565 568 599
617 682 697 818 846856 879 915 926 972 982

130000 41 74 97 122 129 130 135 147 174 180 304 213 250
251 281 286 353 401 402 421 441 443 470 471 479
484 508 513 535 612 627 656 737 740 748 754 894 939
951 966 997

131010 32 53 68 70 95 117 158 192 223 224 2,34 266 286
297 324 360 391 435 469 493 529 548 663 666 767 811
825 865 874 887 906 912 921 922 954 961 984 996

132004 5 11 30 47 67 75 96 98 104 123 130 202 220 246
249 250 280 284 342 405 432 468 478 526 540 593
622 624 654 677 702 706 710 711 731 748 783 794 848
855 893 922 982

133005 8 63 68 76 80 82 95 116 133 140 182 194 203 204
210 211 246 304 308 321 330 343 362 383 385 392
473 500 566 610 629 661 669 673 688 710 730 737 748
769 798 801 804 870 908 927 931 969 971 977

134007 17 30 36 71 80 91 92 95 113 120 122 125 138
152 160 164 250 276 288 302 316 343 350 370 443 469
479 487 501 505 518 527 536 552 625 628 653 681 682
712 728 730 737 740 749 870 901 918 939 961 975
978 982

135028 32 47 72 110 122 135 171 174 246 256 275 286 308
321 327 336 396 397 460 484 532 542 560 579 646 768
802 803 806 807 809 815 834 898 932 942 988 992
994

136013 19 49 66 69 102 135 156 172 185 186 192 274 299
365 389 390 424 448 456 458 473 478 487 559 570 609
610 622 630 634 639 671 699 761 835 888 891 907- 936
944 957 978 986

137039 56 68 76 117 126 129 133 138 152 171 222 292
328 333 338 354 411 416 476 560 571 579 591 603 660
662 703 719 727 755 764 828 843 863 865 948 974 982

138007 37 61 63 97 98 99 153 196 254 297 298 303 305
307 343 431 440 4,56 462 476 477 531 534 561 604 611
638 684 721 831 835 837 869 895 901 923 927 988

139023 40 75 110 122 168 199 224 242 247 267 302 319 355
363 374 382 388 391 393 409 454 493 514 518 580 596
640 666 673 741 840 854 900 903 915 944 984 986
996

140028 54 75 123 138 154 165 200 203 230 231 257 264
287 390 317 321 326 337 346 363 391 443 457 464 471
478 482 520 530 536 545 549 557 583 604 655 678
687 693 695 706 709 725 787 789 792 814 827 844 848
873 907 910 948 952 960

141042 59 63 136 272 273 304-323 336 465 549 602 639
663 668 678 709 712 766 780 836 905 930 936 954 965
995 ?

142001 53 73 83 89 93 130 140 162 186 225 262 288 294 ?
307 366 374 412 459 581 589 595 628 692 723 724 731
753 781 804 830 835 849 860 918 929 934 959 962
964 988

143050 105 136 306 311 331 400 415 429 457 470 493 511
555 587 646 699 724 750 814 827 845 853 913 936 959
968 974

144006 39 41 68 81 141 147 179 181 184 210 240 278 282
291 300 312 406 422 437 440 442 476 478 508 518 551
580 581 597 601 606 633 656 682 684 723 731 768 811
813 857 878 887 912 915 929 955 963 969

145006 31 37 67 87 93 94 114 141 158 174 199 253 322
327 329 338 364 377 391 395 401 417 419 438 452 458
469 484 504 516 521 529 532 543 553 564 606 621 629
672 687 690 704 721 726 762 772 782 850 857 904 926
927 952 953 958 966 978

146020 37 75 79 90 106 120 129 186 198 200 206 310 223
236 276 289 293 296 310 317 405 418 419 431 474 510
518 533 535 565 570 572 586 607 643 669 678 690 719
730 733 742 752 767 790 791 801 803 863 867 886 926
943 964

147029 55 61 73 83 116 125 200 217 229 232 234 239
247 272 296 301 328 412 417 432 459 479 527 560 567 .
571 599 639 677 688 694 722 724 732 760 829 839 852
878 893 925 948 951 991 ,

148024 44 53 70 102 107 127 137 182 187 213 245 326
352 431 444 471 477 481 482 509 527 550 589 590 596
617 628 651 673 724 729 754 789 800 878 969 973

149000 13 17 21 64 154 166 200 216 234 278 300 304 369
410 442 480 527 531 602 610 612 618 657 659 679 749
763 778 779 802 852 8fil 886 942 976

I klases vinnestu izmaksa sāksies 20. novembrī.
I klases ložu apmaina uz II klasi līdz 1931. g. 25. nov.
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Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1931. g. 12. septembra
pavēli Ns 331711,1932. g. 14.janv.
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos labprātīgā publiskā izsolē
Finanču ministrijas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pag., ar zemes grām.
reģ. Ns 8544, un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas atdalītām
Kaupu Ns 172-11 mājas apm.
35,84 ha kopplatībā ar ēkām
un citiem piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts' par Ls 10000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kās pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21024

Smiltenē, 1931. g. 9. novembrī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3.civīlnodaļas 1931. g.
25. augusta pavēles Ns 329809 —
Ls 530,05 ar soda naudu. 1932. g.
14. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Augusta Celmiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Cirgaļu pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 4736. un sastāv no
Loberģu muižas zemes gabala
Bitenieku Ns 36F mājas, kop-
platībā 2,04 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 700,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īoašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21023

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Smiltenē, 1931. g. 9. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) Jāņa Mucenieka prasības
apmierināšanai pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. g.
24. marta izpildu raksta Ns 179 —
Ls 403,17 ar % un izdevumiem,
1932. g. 14. janv., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Palsmanes patērētāju b-bas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Palsmanes pag.,
ar zemes grāmatu reg. Ns 13424,
un sastāv no Palsmanes muižas
,,Vienība" Ns 181F mājas, kop-
platībā 1,09 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6900 un nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21025

Smiltenē, 1931. g. 9. novembrī.

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 27. novembrī, pulksten 11, savās telpās, Rīgā,

Gogoļa ielā 3, ist. 468

manstveida sacensību
kārtējās autobusu satiksmes koncesiju izdošanai uz līnijām:

1. Saldus pilsēta-Saldus stac Nodorošinājums Ls 500.

2. Kuldīga-Saldus. Nodrošinājums Ls 500.
3. Dagda-Skaistas stac. Nodrošinājums Ls 500.
4. Krustpils stac.-Daugavas pārceltuve. Nodrošinājums

Ls 500.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 468, parastā darba

laikā. ' L 3699 21042o _

Valdemārpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 11. decembrī, pulksten 12 dienā,
Ārlavas pagasta namā,

māgošiā mežu
I, II, III, IV lec. mežniecībā, kopsummā 44 vienības, vērtībā

no Ls 4 — 948,—.
Mežu materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g-

3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 20981



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 16, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
Nautnova kustamo mantu, no-
vērtētu par Lš 2060,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
21053

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 42303 kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 2. jūlijā ar Viktora
Spielberga v. L3689 21043

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
17. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 57/59,
dz. 31, pārdos vairāksolīšanā
Fišela Kortina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 495,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1930.g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 21052

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
17. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21,
pagalmā, pārdos otrā vairāk-
solīšanā f. „Autotechnika" D. Sil-
vanska un A. Keiso kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1260,—?
un sastāvošu no naudasskapja,
galdiem, skapjiem, un cit. kantora
iekārtas priekšmetiem viņa
1930. g.°/0 peļņas nodokļa parāda
segšanai. 21061

Rīgā, 1931. g, 11. novembrī.

Mežu departaments
pārdos izsolēs Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu
(agrākās izsolēs nepārdotās vienības) ar pazeminātu novērtējumu:

A. 1931. g. 20. novembrī, pulksten 12.
(Š. g. 30. septembra, 7. un 28. oktobra izsolēs nepārdotās vienības).

I. Mutvārdu solīšanā.
Piebalgas virsmežniecībā: Ventspils virsmežniecībā:

Vienība 1 par Ls 2390,— Vienība 3 par Ls 2333,— Vienība 21 par Ls 96 —
7 „ „ 286— „ 4 „ „ 1879— „ 22 „ „ 201 —
8 „ „ 750,— „ 5 „ „ 1380— „ 23 „ „ 789 —
9 „ „ 846,— „ 6 „ „ 1040,— „ 24 „ „ 431 —

10 ,. „ 1918,— „ 8 „ „ 517— „ 25 „ „ 1102 —
H „ ' „ 1225,— „ 10 „ „ 4353,— „ 26 „ „ 666 —
12,, „ 1903,— „ 11 „ „ 3381,— „ 27 „ „ 825 —
13 „ „ 136,— „ 14 „ „ 2984,— „ 28 „ „ 663 —
14 „ „ 2021,— „ 38 „ „ 805,— „ 29 „ „ 402 —
15 ,» „ 194,— „ 39 „ „ 558,— ,, 30 „ „ 91 —
16 „ „ 1362,— „ 40 „ „ 894,— „ 31 ., „ 213,—

- . -K- ., 41 ? „ „ 580— „ 32 „ „ 207 —
Gulbenes virsmežniecība: 43 573 33 gH

Vienības 1 par Ls 3258,— " 44 '' " 789'— " 34 " " 783'—
2 „ „ 2154,— „ 45 „ „ 465 —

' „ 46 „ „ 606 —
Rendas virsmežniecība: 19 jgg

Vienība 4 par Ls 1058,— '„ 20. " '' , 429'—
Nītaures virsmežniecībā: Lutriņu virsmežniecībā:

Vienība 6 par Ls 3906,— Vienība 6 par Ls 572,—
11 515— ' 7 „ „ 1619 —

;; 12 ;; ;;? ? 1324;- „ « „ „ 705-
„ 9 „ „ 1199,—

10 „ „ 558 —
Vecmuižas virsmežniecībā: ,, 11 ,, ,, 4098,—

Vienība 4 par Ls 1886,— Gaujienas virsmežniecībā:
5 „ „ 2587,— Vienība 1 par Ls 1309 —

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Piebalgas virsmežniecībā: Ventspils virsmežniecībā: Rendas virsmežniecībā:

Vienība 20 par Ls 2640,— Vienība 35 par Ls 786,— Vienība 8 par Ls 10838 —
„ 21 „ „ 1176,—- Stāmerienes virsmežniecībā: ,, 9 ,, „ 5419,—:

22 „ „ 1490,— Vienībā 2 par Ls 987,— „ M » ,,7395 —
24 ,,, „ 565,— 3 176— >, 12 .. > , 6057 —

. ,..;; ,;;;;'
824?;- „ 13 „ „ 4909-

Gaujienas virsmežniecība: 5 1238— » 14 ,, ,, 3124,—
Vienība .7 par Ls 3909,'—- " 6 ',', '' 583o '— .. I5 » .. 5738 —

,8 „ :„ 6149,— „ 7 ,-, „ 6636,— .. '.»< .. 5547 —

*. „ , 8 ,„ ? ,,' 3406,^
Nītaures virsmežniecībā: . Bīriņu virsmežniecībā: Elkšņu virsmežniecībā:

Vienība 1 par Ls 3022,— Vienība 1 par Ls 1468,— Vienība 2 par Ls 2423.—
2 „ „ 2723,— „ 2 „ „ 968,— „ 3 „ „ 4217 —
3 „ „ 1553,— „ 3 „ „ 692,— „ 4 „ „ 533 —
4 „ „? 1767,— „ 4 „ „ 1741,—. „ 5 „ „ 2984 —
5 ,, „ 504— ;...?' „ 6 „ „ 727,—
7 294 Kuldīgas virsmežniecība: , 7 4272

" 8 " '' 3488'— Vienība 4 par Ls 4299,— '' 9 ',', " , 190?'—
9 „ ,, 711— „ 5 „ „ 1882— „ 10 „ „ 1241 —
10 „ „ 3402— „ 7 „ ,, 2157— „ 13 „ ,, 3765 —
13 „ „ 5926 ,— „ 8 „ „ 656,— „ 14 „ „ 3513 —
14 „ „ 2409,— „ 10 „ „ 1160— „ 16 „ „ 4533 —
15 „ „ 1409,—
16 „ „ 2588 —

B. 1931. g. 25. novembri, pulksten 12.

I. Mutvārdu solīšanā.
(Š. g. 28. oktobra izsolē nepārdotās vienības).

Kārķu virsmežniecībā: Vecmoku virsmežniecībā: Bruņniecības virsmežniecībā:
Vienība 2 par Ls 867- Vienība 1 par Ls 3552- Vienība 1 par Ls 3893,—

28 582 — 2 » » 3608,— „ 2 ,, ,, 4309 —
" 29 ' " 169- .. 3 „ „ 1103- „ 3 „ „ 2134-

" " „ 4 „ „ 1793— „ 4 „ „ 5565 —
6 „ - „ 2262,— . „ 7 „ „ 533 —

8 ,, „ 1804 —
9 „ „ 4305 —

10 „ „ 9325 —
Ooļanu virsmežniecība:

Vienība 1 par Ls 717,— Vienība 7 par Ls 450,— Vienība 13 par Ls 163,—
2 „ „ 324— „ 8 „ „ 283— „ 14 „ „ 813 —
3 244— „ 9 „ „ 162— „ 15 „ „ 281 —

" '4 " „ 305— „ 10 „ „ 274— „ 16 „ „ 100 —
5 „ „ 560— „ 11 „ ., 351— „ 17 „ „ 167 —
6 „ „ 770— „ 12 „ „ 204 —

(Š. g. 4. novembra izsolē nepārdotās vienības.)
Šlīteres virsmežniecībā: Lubānas virsmežniecībā: Ugāles virsmežniecībā:

Vienība 19 par Ls 105,— Vienība 22 par Ls 2423,— Vienība 40 par Ls 9496 —
20 » » 62,—' " £i " " l™l'

~ Popes virsmežniecībā:
21 ,, „ 682,— „ 24 „ ,, 705,— F

22 657- „ 25 „ „ 300- Vienība 3 par Ls 21 6-
" 0o 70-3 95' 2073 >> '4 ,, ,, 2919,—23 ,, ,, 79.3,— „ iO „ ,, ^u/j, »

24 100 " " " ~'^>
2g " " 525' Taurkalna virsmežniecībā: ,, 16 ,, ,, 911,—

" 26 '! ' ,', 183'— Vienība 7 par Ls 863— » ]ļ » .. „!^~
21 „ „ 639,- „ 8 „ „ 5100- . .. 8 „ „ 2 12,-

;, 28 „ „ 70- „ 9 „ „ 2588,- » 19 „ .. 96,-
29 52- „ 10 „ „ 4800,- „ f n » 140,-
30 1159- „ 11 „ „ 750- .- 21 „ „ 1004,-

„ 31 „ „ 398- „ 12 „ „ 1088- .. g „ „
^
273,-

03 " " 2139— Lutriņu virsmežniecībā: " 24 '', " 703,—
07 " " KQļ' Vienība 12 par Ls 137,— *, 25 ,, „ 378,—

" 38 " " 5010- ,. 13 :>' » 59>- - 26 » > ? 508>-
" 40 " " 1242- 14 „ „ 138- „ 27 „ „ 727,-
" 40 " " 749- 15 „ „ 123- „ 28 „ „ 305-
" 44 " " 771- „ 16 , „ 27,- „ 29 „ „ 494,-
" £ " " 1839- „ 17 „ „ 1596- „ 36 „ „ 4970-
" 46 " " 270- „ 18 „ „ 87- „ 37 „ „ 511-
" „ " " 029- - 19 .. - 254- h 38 „ „ 897-
" II " " 978- > 20 „ „ 1538,- „ 39 „ „ 1802-
" 50 " " 944- 21 84,- „ 40 „ „ 298,-
" 51 " " ^742- ?. 22 , „ 74- „ 41 „ „ 788-51

" " ' „ 23 236— „ 42 „ „ 882 —
24 38— „ 43 „ „ 699 —
25 „ „ 198^ „ 44 „ „ 2229 —

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
(Š. g. 28. oktobra izsolē nepārdotās vienības.)

Kārķu virsmežniecībā: Slates virsmežniecībā: Vienība 14 par Ls 739,—
Vienība 3 par Ls 390,— Vieniba 1 par Ls 13065,— ,. 15. „ „ 1568 —

4 „ „ 1729,— „ 2 '8100,— „ 16 „ „ 589,—
5 „ „ 743— , „ 17 „ „ 623 —
6 ,. ,, 2262, Liepnas virsmežniecībā: „ 18 „ „ 923,^" , 7 'i ", 6090 '— Vienība 1 par Ls 2857,—
8 ,, ,, 6154,— „ 2 ,, 3223 Madonas virsmežniecībā:

" 9 ' ,', ", 2565^— ,' , 3 " ',', 5469!— Vienība 1 par Ls 4936 —
10 „ „ 758— „ 4 „ „ 5240,— „ 2 „ „ 3381,—
11 „ „ 484,— „ 5 ,, „ 1381,— „ 3 „ „ 1566 —
12 „ „ 2700,— ,, 6 „ „ 1158,— „ 4 „ „ 2465,—
13 „ „ 1598— „ 7 „ „ 3324,— „ 5 „ „ 2637,—
14 „ ., 1898,— ,, 8 „ „ 852,— „ 8 „ „ 4286,—
15 „ „ 2880— „ 9 ,, „ 2717,— „ 9 „ ., 2607 —
16 „ ., 904— „ 10 „ „ 2039 —
17 2719 13 ,, 2193 Bruņniecības virsmežniecībā:
18 " " 4542i— " Vienība 5 par Ls 4219,—
20 2112 Vecmoku virsmežniecībā: g . 4455 .

'', 21 " " 1512'— Vienīga 7 par Ls 963,— " 11 " , ? " , 8865^—
22 „ „ 1215,— „ 8 „ „ 1440,— „ 12 „ „ 3912,—
23 „ „ 2108,— „ 9 „ „ 4313,— „ 13 „ „ 7335 —
24 „ „ 735,— „ 10 „ „ 1275,— „ 14 „ „ 8948 —
25 „ „ 780— „ 11 „ „ 1129— „ 15 „ „ 6780 —
26 „ „ 900,— „ 12 „ „ 698,— „ 16 „ „ 4046,—
27 „ ,. 750— „ 13 „ „ 672,— „ 17 „ „ 7815,—

Bez tam pārdos sekvestrētus materiālus:
Bruņniecības virsmežniecībā.
Aizupes II iec. mežniecībā. Piezīme.

Zuteņu novadā.
Vien. 18 Zutenu 16. apg., kv. 133,?$lK£.ttl*j&?S !TSWte!1Q9Q a ātri 0 74F r 1Q9Q cr a " r » t-cjdin ja(Jic

A i,'' m? «ne noo „"' apm. 1585,26 steri ņem uz vietas tādā
^H A\r\l' 79F / Q9Q* f*' S3US3S mizotas stāvoklī, kādā tie

h i'mi? 'inin ,tH i stutmalkas par Ls 4.760,— uz vietas atrodas .bez
, 1^7 ,4 ,non'' h i' pārmērīšanas unkv. 134, 72F, c. 1929. g., atd. 5, šķirošanas
73F, c. 1929. g., atd. 1, 70F, c. SKirosanas

1929. g., atd. 3
(Š. g. 4. novembra izsolē nepārdotās vienības).

Lutriņu virsmežniecībā: Popes virsmežniecībā: Piltenes virsmežniecībā:
Vienība 26 par Ls 395,— Vienība 1 par Ls 5738,— Vienība 1 par Ls 5691 —

27 „ „ 528,— „ 2 „ „ 4000,— „ 2 „ „ 6343,—
28 „ „ 252,— „ 3 „ „ 9051,— „ 3 ,; „ 4732,—
29 „ „ 592,— ,, 4 „ „ 4303,— „ 4 „ „ 6411 —
30 „ „ 283,— „ 5 „ „ 247,— „ 5 „ „ 8361,—
31 „ „ 353,— ., 6 „ „ 003,— „ 6 „ „ 6929,—
32 „ „ 407,— „ 7 „ „ 4007,— „ 7 „ „ 15644,—
34 „ „ ' 451,— - „ 8 „ „ 4846,— „ 8 „ „ 1176 —
35 „ „ 2394,— . „ 9 „ „ 3290,— . „ 9 „ „ 2890,—

10 „ „ 2206,— „ 10 „ „ 7360,—
. . „ 11 „ „ 1752— „ 11 „ ,,14798 —

12 „ „ 1932,— „ 12 „ „ 9107,—
„ 30 ,, „ 439,^ „ 13 „ „ 10047,—

31 „ „ 2072— „ 14 „ „ 6473 —
„ 32 „ „ 244— „ 15 „ „ 3525 —
,, 33 „ „ 4006,— „ 16 „ „ 4839,—

34 . „ „ 761,— „ 17 „ „ 7468,—
35 „ „ 2564,— „ 18 „ „ 2409.—

Ugāles virsmežniecībā:
Vienība 1 par Ls 3500,— Vienība 14 par Ls 2261,— Vienība 27 par Ls 232 —

,, 2 ., „ 2018— „ 15 „ „ 3143,— „ 28 „ ,-,10^,—
3 „ „ 5782,— „ 16 „ „ 2079,— „ 29 „ ,; 634,—
4 „ „ 1575,— „ 17 „ „ 1155,r— „ 30 „ „ 772,—
5 „ „ 4319,— „ 18 „ „ 1733,— „ 31 „ „ 6713,—
6 „ ,,6699,— „ 19 „ „ 2888,— „ 32 „ „ 7719,—

? „ 7 „ „ 1600,— „ 20 . „, „ 3311,— „ 33 „ „ 6888,—
8 „ „ 1131,— „ 21 „ „ 614,— „ 34 „ ,,1390 —
9 „ „ 991— ,.,' 22 „ „ 1162— „ 35 „ „ 2380 —

10 „ „ 5134,— „ 23 „ „ 938,— „ 36 „ „ 3462,—
11 „ ,,8446— „ 24 „ „ 3861— „ 37 „ „ 4874 —
12 „ „ 6779,— „ 25 „ „ 2377,— „ 38 „ „ 1328,—
13 „ „ 1890— ' „ 26 „ „ 541,— „ 39 ,, „ 449 —

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem mežu pārdošanas noteikumiem un Mežu departamenta š. g.
20. un 25. novembfa izsoļu sludinājumu noteikumiem.

Līgumu Operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs, izņemot Ventspils virsm: vien.
Ns 3—6, 8—11, 14, 38—41, 43—46, 19—34, Nītaures virsm. vien. Ns 12 un *Bruņniecības virsmežniecības
vien. Ns 3 un 4, kurām līgumu operācijas termiņš 1932. g. 1. aprīlis, Nītaures virsm. vien. Ns 11, līguma
operācijas termiņš 1932. g. 1. februāris. 20977r

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 20. novembrī,
pulksten 10 dienā, m. Nometņu
ielā Ns 46, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā sab. ,,Vārpa" pie-
derošo smago automobili, novērt,
par Ls 480.—, strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
rakstiem Ns 1796. 21034b

Trikātas pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radio-
fona abonementu atļauju Ns72 14
izd. no Strenču p. t. kantora
1929. g. 1. aug. ar Jāna Mūrnieka
vārdu. 20904b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 26. novembrī,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā Ns 36/38, pārdos vairāksolī-
šanā H. Peteram piederošo lentes
zāģi un šepinga mašīnu, novērt,
kopsummā par Ls 1804,60, strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centrālās kopējās
slimo kases rakstiem Ns 4040.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 51031 kā nozaudētu,
izdotu 1931. g. 31. martā ar
Aleksandra Jasvoin v. L 3690

1

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 31, pārdos vairāksolī-
šanā ,,Ferrum" Ginsburgs un Ko.
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa ,,Forda" tipa
un elektriskā metināšanas apa-
rāta, novērtētu par Ls 890,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,
j 21033

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina zināšanai,
ka 19. novembrī, pulksten 11
dienā, Bauskā, Pils ielā Ns 52,
pie apriņķa polic. pārvaldes pār-
dos vairāksolīšanā Ludvigam un
Katrinei Brūveriem aprakstīto
mantu, sastāvošu no vienas cūkas
8 mēn. vecas, vērt. Ls 64,20 —
dēļ Elizabetes Jurkovics pra-
sības apmierināšanas par summu
Ls 45 ar %. 20982b

LATVIJAS BANKA
pnrdod piecstāvu mora nama

Rīgā Dzirnavu ielā JVs 91.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs, iesniedzami līdz š. g. 25. novembrim Latvijas
bankas diskonta daļai. Turpat izsniedz arī sīkākas zinas par
pārdodamo īpašumu. 2* L 3683* 21040

intendnntūras Liepājas nolibtova
pārdos jaufcta izsole

1931. g. 12. novembrī, Liepājā, Kara ostā, Zemitāna ielā Ns 41
Kviešu klijas, lopu miltus, miežu sēnalas, pusgraudus un labības

atkritumus kopsvarā 13 to, dažādas koka mucas 57 gab., koka
kastes 27 gab., zirgu ādu 1 gab., lupatas: kokvilnas 461 kg, vilnas
6596 kg, kažoku 97 kg, papīra 3 kg, gumijas 56 kg, brezenta 1097 kg,
maisu 286 kg, tūbas 33 kg, lauzumus: dzelzs 1964 kg, skārda 1078 kg,
tērauda 76 kg, kapara 12 kg, čuguna 707 kg, alumīnija 1 kg, misiņa
4 kg, vecas virves 171 kģ, vecu gumiju 12 kg, vecu ādu 2436 kg,
kartupeļu lobāmo mašīnu 1 gab, seglus jātnieku 20 gab., ekseļu
mašīnu 1 gab., sakas 9 gab., decimālsvarus 2 gab., siena pļaujamo
mašīnu 1 gab., 1 maisu apķīlātu privātu mantu un 1 armijai nede-
rīgu zirgu. 19847v 1* L. 3525.

Sīkākas ziņas un noteikumi Intendantūras Liepājas noliktavas
kancelejā Liepājā, Kara ostā, Zemgales ielā Ns38, tālrunis Ns 233.

Ualsts Okies zirgu audzētauas ferma
dzelzceļu stac. Pļava, tālr. Okte Ns 10, pārdos š. g. 21. novembrī,
pulksten 1 dienā, vairāksolīšanā L 3691 21041

vienu izbrāķētu ķēvi.
Kārķu virsmežniecība

papildām savam sludinājumam š. g. ,,Vald. Vēstn." 245. num.
pārdos mutvārdu izsolē, pulksten 12 dienā 1931. g. 25. novembri
Strenčos, pilsētas valdes telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotus 266 gab. 48,78 m ?
apses klučus

pie Strenču stacijas uz laukuma Ns 6 par Ls 50,— un Rencēnu
IV iec. mežniecībā

turpmākās 3 vienības augoša meža
vērtībā Ls 150— līdz 390,—. 20979v



Galvenā intendantūras pārvalde
paziņo, ka

auzas armijas vajadzībām iepirks
no Cēsu, Valmieras, Valkas, Madonas un Ilūkstes apriņķa un Latgales
lauksaimniekiem.

Iepirkšanas pastāvīgās vietas — intendantūras noliktavas:
Rīgā — Rumpmuižas ielā Ns 28, tālrunis Ns 92384. Valmierā —
pie dzelzceļa stacijas, tālrunis Ns 22. Daugavpilī — Viļņas ielā
Ns 99, tālrunis Ns 76. Darba laiks darbdienās no pulksten 8—16.

Par auzām maksā sekošas cenas:

u i *„.- * , -i..™ Tīrība procentosHektolitra svars. 98_9Q * 39,1—100

par nekaltētām auzām:
43 kg un smagākām Ls 175,— Ls 178,50 tonnā

par kaltētām auzām:
43 —45 kg Ls 200,— Ls 204,— „
45,1—46 „ „ 202,— „ 206— „
46,1—47 „ „ 204,— „ 208— „
47,1—48 „ „ 206— „ 210— „
48,1—49 „ „ 208— „ 212,— „
49,1—50 „ „ 210— „ 214— „
50,1—51 „ „ 212,— „ 216— „
51,1—52 „ „ 214— „ 218— „

Lauksaimniekiem jāievēro:
1. Tā kā intendantūras vajadzība ir noteikti ierobežota,

virs kūjas nevienu daudzumu vairāk iepirkt nav iespējams, tad
katram lauksaimniekam, kas nodomājis auzas intendantūrai pārdot,
jāiesniedz līdz 17. novembrim rakstisks piedāvājums vienam no
to augstāk pievesto intendantūras noliktavu priekšniekiem, kurā
piedāvātājs apņemas auzas nodot.

2. Galvenā intendantūras pārvalde bez augstāk pievestām
pastāvīgām iepirkšanas vietām projektē zināmās dienās (noteiks
vēlāku) pieņemt arī pagaidu punktos pie sekojošām dzelzceļa sta-
cijām: Cēsis, Drusti, Gulbene un Madona, kamdēļ lauksaimniekiem,
kup vēlētos nodot auzas minētos pagaidu punktos, jāuzrāda savā
pieteikumā, kurā pagaidu punktā vēlas auzas nodot. Pieteikumi
uz auzu nodošanu pagaidu punktos adresējami Galvenās intendan-
tūras pārvaldes pārtikas daļai, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12
un piesūtāmi līdz .š. g. 17. novembrim.

3. Pieteikumi (piedāvājumi) nomaksājami ar zīmognodevu
40 sant. apmērā, vai 80 sant. apmērā, ja piedāvātājs vēlas saņemt
rakstisku atbildi. Pieteikumos jāuzdod pieteicēja vārds un uzvārds,
apriņķis, pagasts, mājas vārds, pasta adrese, saimniecības platība,
piedāvātā auzu daudzumu un punkts, kurā vēlas to nodot.

4. No vienas saimniecības iepirks ne vairāk par 2 tonnām.
5. Lauksaimniekiem, kas auzas pieteikuši, tās nodošanai

ātrāki nevest, iepriekš nebūs izsludināts vai paziņots, kad jāved,
6. Vienas saimniecības auzas var nodot tikai vienā no augstāk

pievestiem iepirkšanas punktiem.
7. No lauksaimniekiem, kuri tekošā gadā savus ražojumus

(sienu, salmus, kviešus vai saknes) armijai jau piegādājuši, auzas
nepirks.

8. Lai caur auzu pārsūtīšanu uz Rīgu lauksaimniekiem ne-
celtos zaudējumi, par Rīgā nodotām auzām piemaksās Ls 15
tonnā virs augstāk noteiktās cenas.

9. ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām"
65. panta 2g punkts nosaka, ka par kara ministra noteiktām un
Ministru kabineta apstiprinātām cenām labību armijas vajadzībām
var pārdot vienīgi lauksaimnieki un tikai katrs savā saimniecībā ražoto.

10. Katram lauksaimniekam, kas atved intendantūrai labību
pārdot, jāņem līdz pase un pagasta valdes apliecība, ka piedāvātā
labība patiešām ražota piedāvātāja saimniecībā, pagasta robežās
un ir virs gada patēriņa lieka pārdošanai (sk. instrukcijas 16. §
„Vald. Vēstn. ' š. g. 211. num.).

11. Lai izbēgtu starpniecību, naudu par nodotām auzām
izmaksās tikai viņu īpašniekiem, bet ne pilnvarniekiem (sk. instruk-
cijas 15. § piezīmi',,Vaid. Vēstn." š. g. 211. num.).

12. Labības nosacījumi un iepirkšanas instrukcija izsludināti
š. g. ,,Vald. Vēstn." 211. num., bet pieņemšanas instrukcija š. g.
,,Vald. Vēstn." 212. num.

Apliecības paraugteksts.
NN pagasta valde apliecina, ka NN mājas saimnieks (vārds ,

uzvārds) 1931. ģ. savā saimniecībā, kuras platība ha,
patiešām ražojis auzas, un virs savas saimniecības gada patēriņa
un sēklai vajadzīgā daudzuma kā liekas var intendantūrai pārdot

tonnas. L 3702 21045o
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sluālnajumi.
y——~ l

SPRS tirdzniecības pārstāvība
Latvijā,

grozot paziņojumu, kurš iespiests
,,Valdības Vēstnesī" Ns 245 no
30./X — 1931. g., dara zināmu
vispārībai, ka SPRS tirdzniecības
pārstāvja Latvijā A. Pozdniševa
atgriešanās dēļ no komandējuma,
K. Ļichačevam uz pirmo parakstu
dotās tiesības tiek atsauktas.

SPRS tirdzniec. pārstāvis
Latvijā A. Pozdniševs.

ToproBoe ripeflCTaBHTenb-
CTBO CCCP B /laTBMH

flOBoaur no Bceo6mero coe-
fleHHH, MTO BO H3MeH6HHe VB6-
AOMJieHHSI Ony6jIHKOB8HHOrO B
Ns 245 ot 30/X 1931 r. npano
nepBOit noiinncH npejiocTaBJieHHoe
K. JlMxaweBy aa BosspamemieM
ns KOMaHUHpoBKH ToproBoro
npencraBHTejisi CCCP b JlarBHH A.
flosflHbiujeBa — OTMeHfieTCfl.
ToproBbifl npeacraBHTejib CCCP

B JlaiBHH A. I~l03 .HHblUieB.

Liepājas-Aizputes apriņķa po-
licijas 1. iecirkņa priekšnieks iz-
sludina par. nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ML Ns
011526, izd. no Medzes pagasta
valdes 1929. g. 24. septembri ar
Kārļa Aresta vārdu. 19530z

Latvīļas dzelzscetoleku li-īias
veselas sekcijas

1931. g. 8. novembra mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem biļešu
numuriem:

Vērtībā Ls 200,—: 2128, 24100.
Vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 100:

19455, 20613, 23858.
Vērtībā no Ls I,— līdz Ls 20,—:

15, 57, 61, 79, 119, 120, 126,
128, 137, 139, 142, 158, 171, 185,
196, 209, 211 , 217, 238, 241, 283,
288, 312, 321, 338, 363, 368, 441,
448, 469, 475, 493, 528, 552, 559,
570, 571, 586, 588, 596, 622, 627,
636, 655, 671. 672, 673, 680, 687,
701, 709, 721, 730, 732, 748, 754 ,
760, 768, 783, 791, 814, 824, 831,
834, 886, 887, 896, 935, 954, 966,
976, 985.

1015, 21, 56, 73, 87, 90, 132,
134, 138, 143, 150, 157, 173, 181,
189, 201, 208, 213, 227, 236, 251,
254, 268, 271, 294, 308, 311, 312,
348, 371, 401, 417, 418, 425, 428,
438,490,511, 562,576,581, 619,
629, 659, 705, 706, 763, 781, 809,
816, 867, 868, 875, 879, 929,931,
961.

2004, 56, 161, 170, 224, 251,
258, 263, 266, 280, 291, 292, 299,
304, 306, 345, 358, 419, 425, 427,
447, 506, 529, 562, 568, 570, 625,
681, 691, 710, 722, 737, 760, 765,
804, 849, 864, 865, 867, 868, 874,
933, 934, 941 955, 972.

3006, 22. 32, 36, 43, 52, 53,
96, 102, 103, 117, 138, 166, 167,
173, 192, 207, 215, 220, 246, 266,
310, 314, 319, 323, 330, 342, 359,
368, 388, 393, 445, 449, 451, 453,
464, 506, 516, 523, 526, 536, 549,
560, 561, 562, 588, 630, 638,
684, 685, 725, 728, 754, 776, 779,
793, 796, 803, 806, 808, 819, 826,
850, 851, 888, 890, 905, 909, 912,
918, 919, 927, 939. 959, 961.

4002, 19, 28, 75, 95, 155,
168, 170, 198, 199, 215, 221, 256,

273, 292, 298, 302, 349, 362, 368,
375, 376, 382, 385, 391, 394, 441,
444, 458, 464, 467, 507, 530, 556,
559, 560, 624, 632, 639, 642, 661,
719, 721, 728, 772, 798, 803, 823,
836, 860, 886, 889, 908, 935, 984.

5000, 3, 5, 14, 48,- 54, 56,
79, 110, 111, 112, 161, 184, 198,
219, 237, 252, 329, 342, 351, 357,
361, 375, 376, 413, 447, 481, 488,
512, 514, 529, 535, 540, 568, 591,
666, 740, 751, 763, 772 , 794, 809,
827, 844, 851, 852, 908, 924, 925,
948.

6000, 4, 10, .12, 18, 37, 66,
70, 74, 79, 109, 122, 123, 130,
136, 147, 157, 170, 173, 191, 210,
256, 308, 309, 344, 346, 377, 387,
394, 402, 455, 519, 528, 554, 579,
614, 618, 670, 680, 682, 685, 690,
709, 729| 763, 804, 812, 814, 827 ,
830, 851, 894, 899, 901. 908, 913,
924, 926, 939, 954.

7003, 18, 43, 55, 66, 71, 75,
106, 143, 145, 165, 168, 179, 184,
190, 201, 208, 230, 239, 258, 269,
280, 339, 348, 354, 372, 375, 376,
400, 402, 411 , 434, 439, 443, 464,
468, 495, 499, 516, 552, 571, 604,
624, 633, 650, 707, 716, 720, 731,
751, 752, 757, 759, 800, 835, 837,
855, 901, 921, 937, 941, 950,
962, 964.

8017, 59, 122, 123, 129, 138,
150, 167, 181, 189, 209, 210, 216,
219, 223, 237, 293, 323, 355, 369,
401, 406, 425, 432, 459, 467, 489,
552, 557, 571, 602, 603, 641, 662,
700, 707, 715, 726, 728, 735, 736,
762, 803, 805, 825, 855, 867, 910,
918, 935, 936, 938, 956, 989.

9053, 56, 58, 96, 99, 120,
135, 141, 153, 171, 175, 195, 201,
213, 227, 246, 258, 261, 266, 267,
272, 285, 292, 328, 354, 555, 359,
361, 364, 396, 402, 432, 501, 508,
527, 542, 580, 622, 641, 660, 769,
670, 672, 675, 680, 683, 690, 722,
724, 729, 743, 785, 788, 812, 856,"
861, 888, 898, 920, 928, 935, 975,
978, 979.

10008, 13, 21, 24 , 45, 106,
120, 125, 152, 211, 275, 280, 287,
297, 317, 346, 394, 404, 405, 444,
452, 474, 493, 506, 510, 542. 560,
563, 567, 593, 605, 609, 615, 617,
653, 657, 666, 671, 673, 681, 711,
712, 726, 732, 736, 753, 776, 785,
804, 825, 835, 847, 853, 867, 870,
876, 877, 881, 898, 958, 968.

11016, 18, 68, 160, 182, 187,
212, 238, 242, 258, 264, 266, 276,
281, 287, 331, 337, 346, 352, 353,
357, 358, 359, 371, 390, 407, 408,
414, 420, 428, 439, 444, 465, 467,
468, 474, 524, 530, 543, 585, 608,
623, 654, 657, 660, 665, 673, 688,
713, 715, 722, 738, 739, 762, 769,
787, 789, 794, 799, 815, 817, 820,
832, 843, 888, 890, 904 ,914,932,
941, 942, 972, 994.

12004, 16, 21, 33, 41, 81,
84, 99, 105, 117, 135, 139, 147,
156, 168, 176, 206, 211, 223, 246,
247, 254, 282, 294, 330, 331, 357,
362, 376, 389, 392, 405, 406, 423,
430, 440, 473, 478, 482, 492, 493,
507, 511, 522, 554, 578, 587, 601,
611, 634, 648, 673, 713, 749 754,
757, 770, 778, 792, 810, 822, 850,
851, 855, 861, 864, 875, 876, 880.
897, 914, 939, 949, 954 999.

13014, 34, 57, 60, 80, 93,
101, 134, 141, 173, 181, 190,220,

227, 259, 263, 265, 275 , 287 ?89
293,309,311, 212,361 365* 397 *
402, 406, 426, 471, 474 ', 485 511*
512, 559, 570, 585, 594, 606 607*
614, 647, 653, 686, 712, 732 768*
780, 781, 795, 854, 863, 88o' 891 *
900, 912, 924, 950, 967, 970, 974*
983, 984.

14028, 73, 86, 109, 126, 129
148, 159, 160. 167, 176, 181 192*
208, 238, 308, 318, 319, 327, 331*

353, 450, 454, 523, 577, 613, 669*
684, 708, 780, 796, 810, 841, 89o'

15003, 17, 19, 56, 61, 77
92, 99, 101, 122, 167, 177,
209, 274, 279, 280, 312, 327, 347
385, 386, 390, 435 , 443, 495, 500
516, 520, 528. 567, 601, 607, 618
632, 686, 715, 724 , 768, 769, 775
784, 786, 789, 815, 839, 888, 906,
908, 947,970,987,988.

16018, 23, 28, 49, 98, 138,
158, 160, 165, 168, 177, 207, 244,
280, 284, 285, 302, 346, 377, 379
399. 404, 415, 419, 421, 431, 453,
477, 487, 600, 610, 612, 616, 622
654, 660, 675, 721, 732, 737, 765,
769, 782, 783, 800, 875, 885, 892,
898, 903, 933, 943, 944, 983.

17002, 11 , 22, 25,52,66, 103,
106, 108, 109, 111, 132, 144, 149,
172, 231, 247, 252, 275, 336, 351,
384, 388, 403, 415, 429, 535, 632,
661, 686, 699, 704, 706, 713, 730,
745, 746, 751, 843, 855, 882,
917. 926. 995.

18003, 8, 21 , 32, 66, 86, 90,
102, 103, 105, 126, 157, 169, 175,
203, 214, 215, 216, 220, 248, 266,
268, 280, 287, 328, 354, 360, 364,
399, 449, 458, 475, 484, 505, 514,
567, 574, 589, 601, 626, 633, 671,
750, 751, 762, 783, 793, 818, 832,
843, 845, 851, 884, 988.

19007, 13, 20, 37, 58, 68, 81,
92, 94, 107, 119, 120, 147, 156,
166, 169, 170, 190, 226, 240, 243,

270, 319, 324, 345, 354, 361, 363,
377, 378, 381, 390, 394, 406, 418,
443, 453, 482, 497, 503, 506, 508,
550, 554, 569, 597, 603, 639, 652,
653, 658, 664, 677, 719, 721, 743,
773, 789, 792, 807, 812, 831, 836,
853, 874, 882, 915, 917. 920, 941,
942. 953, 990.

20000, 1, 13, 14, 49, 51, 53,
67, 70,86,89, 108, 131, 134, 157,
164, 213, 214, 215 , 244, 280, 293,
314, 318, 348, 361, 365, 369, 396,
410, 412, 426, 430, 446, 447, 463,
473, 474, 490, 498, 510, 514, 527,
528, 542, 543, 588, 600, 609, 651,
666, 688, 694, 732, 809, 824, 827,
828, 849, 873, 875, 879, 909, 918,
933, 935, 937, 957, 968.

21007, 18, 23, 24, 26, 29, 62,
109, 124, 130, 133, 144, 175, 188,
194', 202 , 232, 261, 301, 324, 325,

348, 425, 429, 441, 453, 460, 495,
525, 537, 561, 579, 580, 588, 595,
626, 656. 665. 685, 698, 717 , 732,
781, 794; 809', 815, 824, 828, 829,
832, 842, 866, 872, 876, 882, 887,
893, 896, 902, 929, 955, 963, 969,
973.

22013, 28, 57, 67, 76, 77, 85,
96, 111, 142, 153, 160, 172, 186,
202, 224, 255, 285, 316, 329, 357,
359, 428, 434, 439, 443, 460, 481,
501, 516, 542, 543, 550, 561, 570,
611, 613, 614, 621, 654, 686, 704,
707, 752, 754, 780, 793, 81.9, 875,
883, 994.

23001, 11, 13, 28, 41, 60, 62,
75, 102, 108, 110, 172, 174, 196,
242", 275, 277, 286, 295, 322, 368,
382, 398, 428, 445, 449, 463, 478,
481, 491, 519, 525, 526, 528, 545,
593, 643, 658, 685, 689, 692, 694,
705, 706, 715, 727, 773, 774, 862,
879, 884, 889, 890, 903, 917, 960,
963, 971, 982, 988, 998.

24003, 17, 31, 54, 60, 71, 86,
107, 154, 163, 175, 206, 217, 246,
255, 279, 287, 309, 321, 325, 334,
346, 349, 364, 366, 370, 382, 407,
417, 432, 435, 454, 462, 469, 470,
509, 557, 562, 563, 583, 585, 597,
598, 615, 617, 642, 690, 700, 715,
774, 778, 802, 814, 832, 847, 851,
853, 863. 890, 915, 919, 927, 939,
954, 955, 976, 982, 984.

Vinnestus izsniedz sākot ar
otrdienu 10. novembrī vienīgi,
darbdienās no pulksten 15 līdz
pulksten 16,30, bet sestdienās no
pulksten 13 līdz 14, Oogoļa ielā
Ni 3, istaba 14.

21037 . Valde. _
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Ģertrūdes pirmās draudzes
dāmu komitejas

izlozes 1931 .g. 8. novembrī
vinnestu saraksts.

Vinnestu vērtība Ls 150,—:
2053.

Vinnestu vērtība Ls 100,—:
5700.

Vinnestu vērtība no Ls 40,—
līdz Ls 25,—:

44, 431, 536, 1767, 2705,
3044, 3296, 3820, 4687, 5003
5597.
Vinnestu vērtība no Ls 20,— līdz

Ls 10,—:
358, 713, 871, 970 , 991 , 993

1181, 1227, 1278, 1317, 1511
1673, 1699, 1735, 1747 , 1943, 1994

2031 , 2033, 2133, 2163, 2235
2311 , 2331, 2417, 2429, 2585
2898, 3052 , 3166 , 3176, 3496
3536, 3597, 4186, 4187 , 4592
4645, 4646, 4953, 5320, 5389
5416.
Vinnestu vērtība no Ls 10,— līdz

Ls 5,—:
108, 218, 310 , 484, 535 , 584

705 , 1771, 1873, 2071 , 2141
2253, 2292, 2638, 2996 , 3126
3508 , 4240 , 4258, 4334, 4503
4524, 4531, 4577 , 4611 , 4689
5106, 5115, 5218 , 5457, 5694
5800.

Vinnestu vērtība no Ls 5,— līdz
Ls 1,—:

43, 47, 49, 60 , 92, 139, 238
260, 279, 283, 306, 317, 323,442
460 , 529, 664, 691. 774, 789, 800
884901906918961979.

1004, 34, 36, 89, 132, 135,155, 178, 185, 220, 234 , 295,
336, 371 , 448 , 453,474, 479, 500,
502 , 568, 575,618, 650, 700, 739
765, 815, 834, 850.

2111 , 180, 245, 269, 288 , 294
342, 404, 415 , 476, 500, 526 ,
573, 605, 633, 637 , 640, 655.
679, 685, 690 , 697, 737,774828 , 984.

3045 , 50 , 121, 212, 216, 227
301 , 306, 331, 336, 388,390 , 391
397, 451, 455,460, 516, 551 , 589
594 , 598, 636,702, 755, 762, 763
795 , 801, 844, 869, 925, 985,996.

4005, 31, 56, 94, 137, 151
163, 197, 289, 301, 383, 421 , 483
522 , 550, 561,569, 606 , 630, 657
788, 801 , 818 , 852, 874, 883, 916
938, 944 , 945, 975.

5043, 150, 158, 178, 185, 206,
213 , 263, 314,332, 458 ,483,486
493, 501, 550, 594, 601, 607 , 653,
672 , 688, 746, 758, 772 ,842 , 853
874, 949, 960 , 979.

Vinnestu vērtība Ls 1,—:
52, 72, 224, 270, 294, 337, 366;

373, 395, 453, 457, 567, 577, 583,
586, 658, 695, 838, 880.

1000, 26, 51, 93, 54. 209, 266,
344, 355, 365, 494, 506, 553, 642,
658, 667, 687, 693, 756, 759, 791,
793, 798, 824, 836, 842, 910, 916,
949) 9Q9.

2011, 74, 150, 155, 228, 248,
310, 472, 561, 583, 593, 602, 604,
650, 784, 801, 841, 875, 909, 926,
988.

3011, 42, 119, 123, 152, 163,
295, 312, 339, 414, 453, 462, 471,
511, 526, 539, 540, 558, 606, 616,
619, 687, 709. 737, 746, 788, 828,
833, 849, 859, 920, 921, 958, 960,
972.

4012, 14, 39, 57, 141, 193,
210, 234, 237, 247, 266, 285, 326,
377, 387, 435, 536, 541, 547, 614,
654, 656, 663, 804, 872, 895, 972,
986, 991.

5019, 75, 76, 157, 167, 268,
297, 343, 345, 383, 412, 417, 428,
511, 536, 551, 621, 633, 666, 833,
881, 951, 986. 21028z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ludzas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu,
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi, ser. MN Ns 017280,
izd. no Ludzas apr. pr-ka pa!,
l.'iec. 1928. g. 17. jūlijā ar
Tumaša llinska vārdu. 19508b

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. NJ Ns 000296, izd. 1929. g.
4. janv. kārt. Ns 1295, no Ma-
donas apr. pr-ka pal. 1. iec.
ar Jānis-Osvalds Pētersons v.

Rēzeknes apr. pollcT ī. īēc^
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaud. Maskavas
universitātes 1912. g. izdoto ap-
liecību (Ns nav zināms) ar Ivana
Afanasija d. Sudilovskis vārdu,
par ārsta nosaukuma iegūšanu.

Sunākstes pagasta valde, Jēkab-
pils apriņķī, izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu no Vārnavas pag.
valdes 1928. g. 31. janvāri ar
Ns 53, ser. KV Ns 020053 ar
Jefrosiņjas Krēsliņš, dzim. Šum-
skis vārdu un 2) Latvijas iekšz.
pasi, izdotu no Daugavpils pre-
fektūras 1928. g. 21. janvārī Ns
6210, ser. BL Ns006353 ar Viktora
Savickis vārdu. 19540z

Kārzdabas pagasta valde izslud.
par ned. šādus sadegušus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. MT Ns 003219, izdotu
no šās pag. valdes 1927. g. 22. no-
vembri; 2) zirga pasi Ns 26.
izdotu no šīs pagasta valdes
1925. g. 16. decembrī; 3) zirga

pasi Ns 116, izdotu no šīs pagasta
valdes 1926. g. 20. janvāri
un 4) karaklausības apliecību
Ns 9854, izd. no Cēsu-Madonas
kara apriņķa priekšn. 1925. g.
19. maijā ar Jānis - Roberts
Kurmis vārdu; 5) Latvijas iekšz.
pasi ser. MT Ns 003294, izdotu
no šīs pagasta valdes 1927. g.
2. decembrī ar Leontinas Kurmis,
dzirņ. Bicāls vārdu. 1951 Iz

Ludzas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu,
kā pietiektu par nozaudētu, La-
Latvijas iekšz. pasi ser. MN
Ns 016735, izd. no Ludzas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1928. g. 11. jūn
ar Marijas Žukovska v. 19506b

Ludzas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. MZ Ns 007069,
izd. no Rundēnu pag. valdes
Ludzas apr. 1928. g. 31. dec.
ar Konstantīna Beinaroviča v,

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus min. dokumentus,
kas pieteikti par nozaudētiem:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. KL
Ns 020702, izd. no Ilūkstes apr.
polic. 1. iec. pr-ka 1928. g,
27. janv. ar Jāņa Mikulans v.;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. KN
Ns 004446, izd. no Skrudal ienes
pag. valdes 1928. g. 13. aprīli
ar Sila Drozds vārdu. 19388b

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. JA
Ns 002393, izd. no Jaunpiebalgas
pag. valdes 1928. g. 30. jūlijā,
Ns 3210 ar Kārļa Gulbis vārdu,
un Latvijas iekšz. pasi ser. CN
Ns 016370, izd. no Jaunpiebalgas
pag. valdes 1928. g. 10. janv.
Ns 753 ar Kārļa Osiņa v. 19390b

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentius: 1) kumeļa reģi-
strācijas zīmi Ns 93, izd. no
Kalētu pag. valdes 1926. g.
4. jūn. ar Ģīta Beta vārdu;
un 2) zirga pasi Ns 692, izd. no
Kalētu pag. valdes 1924. g.
19. janv. ar Ģīta Beta vārdu.

Rīgas notārs Roberts Voigts,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūl.
likuma par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu
paziņo, ka saskaņā ar pirkšanas-
pārdošanas līgumu, apliecinātu
Rīgas notāra R. Voigta kantorī
1931. g. 6. novembrī ar reģistra
Ns 13433 un ievestu aktu grāmatā
ar Ns 106, Anna Jonks (Jonck)
un Georgs Jonks (Jonck) ir
pārdevuši viņiem piederošo Jel-
gavas pilsētā, Akadēmijas ielā
Ns 4 atrodošos grāmatu un nošu
tirgotavu zem firmas ,,Ferd.
Besthorn", ar visu aktīvu un
pasīvu un ar tiesību vest šo
uzņēmumu zem firmas ,,Ferd.
Besthorn" Ērikai Jonks (Jonck),
dzim. Hempel. 20967b

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NZ Ns 18379,
izdotu no Alojas pagasta valdes
1928. g. 27. novembrī ar Jūlas-
Elviras Adamsons vārdu. 19536z

Ērģemes pagasta valde Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Ns 2669, izdotu' no Valmieras
kara apriņķa priekšnieka 1928. g.
14. martā ar Jāzepa Staņislava
dēla Bernens vārdu. 19538z

Ziemera pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ns 296, izdotu no Pededzes pag.
valdes 1926. g. 23. februārī ar
Varvaras Naklonovas vārdu, kuru
nozaudējis tagadējais zirga īpaš-
nieks Jūlijs Evamois vārdu.

19537

Galošu tīrdznīec, akc. sab.
.JRETORN"

ārkārtēja pilna sapulce
notiks š. g. 3. decembrī, pīkst. 18,
akciju sabiedrības telpās, Rīgā,
Palasta ielā Ns 9.

Dienas kārtība:
Statūtu grozīšana. 21029z

Maksātnespējīgās parādnieces
Rebekas Šneiders zvērināts ku-
rators sasauc kreditoru sapulci
š. g. 19. novembrī, pulkst. 18,,
Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērinātakuratoraatalgojuiīis;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jaut^umi. 21049

Zvērināts kurators, zvēr.
adv. pal. T. Dobržinskis.

Liepājas-Aizputes apriņķa po-
licijas 1. iec. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi ser. B Ns 008688,
izdotu 1929. g. 10. janvārī no
Liepājas prefektūras ar Ābrama
Zilbera vārdu. 19531z

'Bģ'd-mtļmmus» ^19' novembr" > «ulksten I dienā, pārdos
mm.M.M.āmļWC Rīgas biržas zālē, L. Pils ielā 24, uz attiecīgās
ieinteresētas personas rēķina un uzdevumā atklātā vairāksolīšanā:

*** Afifi«'ft*Ī4*ii**fi Ns 2440 un 244I>katruP&, (VVIl^UCIflIft Ls 4500— nom., kopsummā
Ls 9000,— nom. ingros. 1929. g. 4. aprīlī uz nekustamo īpašumu
Vec-Dubultos, Baznīcas ielā 15, zemes grām. reģ. 908. Vairāk-
solīšana sāksies no katras solītas cenas.

21050 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 26. novembri, pulksten 12 I iec
mežziņa pieņemamās telpās, Siguldā,

atmirušu mežu un koka būvmateriālu atlikumus
1 un IV iec. mežniecībās, kopsummā 4 vienības, vērtībā no Ls 25—143.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Būvmateriālu atlikumus pārdos pret tūlītēju samaksu.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 20980v

LatuijGs universitātes mācības un izmēģinājumu
mežniecība

pārdos mutiskā izsolē 1931. g. 27. novembri, mežniecības mežziņa
kancelejā, Aucē,

augošu mežu
no Lejas, Ozoliņa un Dirvēna apgaitām. Pārdodamais mežs sadalīts
atsevišķās vienībās no 5 līdz 75 gab. numur, kokiem, vērtībā no
Ls 47 līdz 85. Pavisam tiks pārdoti 1055 gab. num. koki, sadalīti
38 vienībās, kopvērtībā Ls 2250.

Solīšana sāksies pulksten 11,30.
Solīšanas dalībniekiem jāiemaksā pirms solīšanas 10% drošības

naudas no novērtējuma summas skaidrā naudā, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Ja par nosolīto vienību
pircējs tūliņ pēc izsoles samaksā visu pienākošos summu, drošības
nauda tiek ieskaitīta maksājuma un līgums nav jāslēdz.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no nosolītās
summas 3% drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un 15% mežu
kultūru darbiem.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē, tālrunis:
Auce Ns 22. 21027v Mežniecības vadītājs.
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